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Tilstandsrapport

MOLDE kommune

Sollivegen 101 A , 6414 MOLDE

gnr. 24, bnr. 1209

Andelsnummer  3

Befaringsdato: 11.05.2026 Rapportdato: 12.05.2026 Oppdragsnr.: 19243-26090

Nils Henrik MalmeSertifisert Takstingeniør:Takst og Eiendomsrådgivning ASAutorisert foretak:

DY5023Eiendomsverdi ref nr:

 Sum areal alle bygg: BRA: 91 m² BRA-i: 88 m²

Rapporten kan brukes i inntil ett år etter rapportdato, og kan ikke gjenbrukes ved flere boligsalg i denne perioden.
Skjer det endringer, oppstår skader også videre på boligen, bør du som selger be om oppdatert rapport.



Norsk takst er bransjeorganisasjonen for landets bygningssakkyndige og takstforetak, med om lag 1400 sertifiserte
medlemmer fordelt på omtrent 1000 bedrifter. I boligomsetningen regnes takstrapportene som et helt avgjørende
element i den informasjonen som gjøres tilgjengelig for kjøper. Årlig leverer medlemmene rundt 120.000 slike takster.
Det gir unik oversikt over norske boliger, og bidrar til at alle oppdrag kan utføres med utgangspunkt i erfaringsbasert
kvalitet.

Det stilles høye krav til utdanning, sertifisering og yrkesetikk. Norsk takst er opptatt av at boligomsetningen skal være
trygg, og legger vekt på å opptre uavhengig av andre bransjeaktører. Bygningssakkyndige fakturerer sine tjenester
uten  hensyn til hvilken pris som oppnås, og skal heller ikke på annen måte ha noen egeninteresse knyttet til
handelen.

Uavhengighet og god fagkunnskap har over tid bygget troverdighet og tillit. Både selger og kjøper skal kunne stole  på
bygningssakkyndiges vurderinger. For tilfeller der det likevel skulle oppstå misnøye med utført arbeid, har vi  sammen
med Forbrukerrådet etablert en klagenemnd.

Norsk takst har en sentral rolle i utviklingen av norske standarder, regler og profesjonsprinsipper, og representerer
bransjen i alle relevante internasjonale fora. Dette sikrer at norske bygningssakkyndige tidlig kan tilpasse seg krav og
bransjetrender fra utlandet, samtidig som takseringsfaget får en norsk stemme på verdensbasis. Organisasjonen
bidrar i næringspolitisk sammenheng, og har vært en pådriver for å sikre at lover og regler gir trygghet for forbrukerne
i  boligomsetningen.

Norsk takst

Takst og eiendomsrådgiving AS

nilshenrik@malme.no

Nils Henrik Malme

Rapportansvarlig

908 62 161
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Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

Hva er en tilstandsrapport?

Hva vurderer en bygningssakkyndig?

Hva inneholder tilstandsrapporten?

En tilstandsrapport beskriver synlige skader/avvik eller tegn på skader/avvik på boligen. Rapporten 
fremhever vanligvis ikke positive egenskaper ved boligen.

Den bygningssakkyndige vurderer boligen ut fra hva man kan forvente av en bygning av samme alder 
og type. Vurderingen gjøres som regel mot hvordan det var vanlig å bygge og regler som gjaldt da 
boligen ble oppført (søknadstidspunktet). Forhold som er vanlige for bygningens alder, slik som slitasje 
etter normal bruk regnes ikke som avvik.

Den bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik det kommer frem av  Forskrift til
avhendingsloven. Tilstandsrapporten inneholder bare avvik som den bygningssakkyndige kan se eller
kontrollere med enkle hjelpemidler. Det gjøres ikke nærmere undersøkelser slik som åpning av vegger
eller andre bygningsdeler. I vegg mot våtrom og rom under terreng kan det borres et hull for å gjøre
enkle undersøkelser slik som fuktsøk.

Når du kjøper en brukt bolig
Når du kjøper en brukt bolig, er det viktig å være oppmerksom på at 
dette ikke kan sammenlignes med å kjøpe en ny bolig. Måten 
boligen ble bygget på kan være annerledes enn i dag. Bygninger 
svekkes over tid, og utsettes for slitasje blant annet på grunn av bruk 
og vær og vind. Mange boliger fornyes helt eller delvis, noen i flere 
omganger, eller det oppføres tilbygg.  Særlig for boliger som er 
pusset opp eller endret, er det viktig å merke seg at fornyelse av 
overflater ikke nødvendigvis betyr at bygningsdeler under er 
forbedret.

Vurdering mot byggeregler
Den bygningssakkyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var vanlig å 
bygge og regler som gjaldt på søknadstidspunktet. Den 
bygningssakkyndige ser etter avvik som har betydning for og som 
reduserer boligens funksjon og verdi, og som kommer frem av forskrift til 
avhendingslova.

Tilstandsrapporten beskriver ikke hele boligen
BYGNINGSSAKKYNDIGE SER FOR EKSEMPEL IKKE PÅ

• vanlig slitasje og normal vedlikeholdstilstand • bagatellmessige forhold som ikke påvirker bygningens bruk eller verdi vesentlig • etasjeskillere • 
tilleggsbygg slik som garasje, bod, anneks, naust også videre • utvendige trapper • støttemurer • skjulte installasjoner • installasjoner utenfor 
bygningen • full funksjonstesting av el- og VVS-installasjoner • geologiske forhold og bygningens plassering på grunnen • bygningens 
planløsning • bygningens innredning • løsøre slik som hvitevarer • utendørs svømmebasseng og pumpeanlegg • bygningens estetikk og 
arkitektur • bygningens lovlighet (bortsett fra bruksendringer, brannceller og forhold som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet) • 
fellesarealer (med mindre boligeier har vedlikeholdsplikt for fellesarealer og dette er kjent for bygningssakkyndig, eller fellesarealet har en særlig 
tilknytning til boligen).

© iVerdi 2023 © Norsk takst 2023  

Malen til denne rapporten, inkludert standardtekstene fra Norsk takst, er vernet etter åndsverkloven og kan kun benyttes av medlemsforetakene i Norsk takst og
av takstingeniører som er sertifisert i slikt foretak, samt av kunder hos iVerdi og studenter hos NEAK. For andre aktører er eksemplarfremstilling av malen og
standardtekster, som utskrift og annen kopiering til bruk som grunnlag for tilsvarende rapporter, bare tillatt når det er hjemlet i lov (kopiering til privat bruk, sitat
o.l.) eller avtale med Norsk Takst  (Forside) eller iVerdi  (Hjem-iVerdi).  

Utnyttelse i strid med lov eller avtale kan medføre erstatnings- og straffeansvar.

Noen bygningsdeler og forhold vil den bygningssakkyndige vurdere mot 
dagens regelverk. Etter dagens regelverk vil disse kunne få avvik og/eller 
TG2 eller TG3 uten at det nødvendigvis er krav om at avviket utbedres. 
Dette kan gjelde sluk, tettesjikt og fall på bad og vaskerom, forhold som 
gjelder sikkerhet mot brann, rekkverk, trapper osv.

Sollivegen 101 A , 6414 MOLDE
Gnr 24 - Bnr 1209
1506 MOLDE

Takst og Eiendomsrådgivning AS
Fagerlivegen 7

6413 MOLDE
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Tilstanden vurderes med ulike tilstandsgrader
Tilstanden gir uttrykk for en gitt forventet tilstand, blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk. Ved Tilstandsgrad 0 (TG0) og Tilstandsgrad 1 
(TG1) gir den bygningssakkyndige normalt ingen begrunnelse for valg av tilstandsgrad. Grunnen er at bygningen eller bygningsdelen da bare har 
normal slitasje. Ved skjulte konstruksjoner kan alder alene avgjøre tilstandsgrad. Når bygningssakkyndige anbefaler tiltak, for eksempel 
utbedringer, må brukeren av rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. 
Når den bygningssakkyndige velger tilstandsgrad, baseres vurderingen på faste kriterier som følger av gjeldende bransjestandard for Teknisk 
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig og Forskrift til avhendingslova.

Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

TILSTANDSGRAD 0, TG0: INGEN AVVIK

TILSTANDSGRAD 1, TG1: MINDRE AVVIK

TILSTANDSGRAD 2, TG2: VESENTLIGE AVVIK OG MINDRE AVVIK SOM ETTER NS 3600 GIR TG 2 

Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt frem dokumentasjon på 
faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig. Graden kan også 
brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse mangler.

Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt
funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller tiltak i nær fremtid. Graden skal også brukes
når delen er gammel og det er grunn til å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn
til å overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

TILSTANDSGRAD 3, TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK 
Denne tilstandsgraden brukes ved kraftige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort tid. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Informasjon om utbedringskostnader
Utbedringskostnadene i rapporten er sjablongmessige anslag 
basert på observerte forhold som feil, skader eller 
uregelmessigheter, samt foreslåtte tiltak. Disse anslagene er 
veiledende, angis i fem intervaller, er basert på generelle 
erfaringstall, og må ikke forveksles med konkrete pristilbud fra 
håndverkere eller entreprenører. Faktiske kostnader kan variere 
betydelig, avhengig av individuelle valg, materialpriser og 
markedsforhold. For å få en nøyaktig vurdering av 
utbedringskostnadene anbefales ytterligere undersøkelser og 
innhenting av flere pristilbud fra kvalifiserte fagfolk. Slike anslag 
gis for TG3, der dette er mulig.

Tiltak under kr 20 000

Tiltak mellom kr 20 000 – 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 – 200 000

Tiltak mellom kr 200 000 – 500 000

Tiltak over kr 500 000

Sollivegen 101 A , 6414 MOLDE
Gnr 24 - Bnr 1209
1506 MOLDE

Takst og Eiendomsrådgivning AS
Fagerlivegen 7
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Arealer Gå til side

Kontrollerte bygningsdeler er beskrevet og vurdert under sine 
respektive poster bakover i rapporten. Hele rapporten må leses 
grundig. 
 
Boligkjøper anses å kjenne til forholdene vedr de punkter som er 
omtalt i denne tilstandsrapporten. Disse forholdene kan ikke 
gjøres gjeldende som feil eller mangler senere.
Boligkjøper må selv undersøke eiendommen grundig  under 
visning, og har man ikke selv gode tekniske kunnskaper for 
tekniske forhold i boligbygninger så anbefales det å ta med 
fagkyndig person før bud legges inn.    

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Boligbygg med flere boenheter 

• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk
Tegninger sett. Ingen endringer i boligen i forhold til tegnet og 
godkjent løsning.

Gå til side

Gå til side

Sollivegen 101 A , 6414 MOLDE
Gnr 24 - Bnr 1209
1506 MOLDE

Takst og Eiendomsrådgivning AS

6413 MOLDE
Fagerlivegen 7

Beskrivelse av eiendommen
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Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Denne tilstandsrapporten er basert på "nivå 1", noe som 
innebærer at det kun utføres visuelle observasjoner på 
tilgjengelige flater uten fysiske inngrep. Eneste unntak fra dette 
er i de tilfeller det er fysisk mulig å gjøre hulltaking der forskrift 
krever dette.
I tillegg til visuell kontroll av overflater og synlig tekniske 
installasjoner er det benyttet laservater for måling av fall i 
våtromsgulv, samt planhet i utvalgte områder ellers. Videre er 
det brukt protimeter MMS fuktindikator/fuktmåler for kontroll 
av fukt på utsatte steder som i/rundt våtrom, ved 
vanninstallasjoner i kjøkken, samt der det ellers er 
hensiktsmessig å foreta fukt kontroll.

Rapportens avgrensninger:
Rapporten omhandler innvendig bolig. Ingen deler av felles 
bygningskropp/utvendige overflater, ytterdører, vinduer eller 
felles tekniske anlegg er med under vurderinger i denne 
rapporten 

NB! Møbler og tepper er ikke flyttet, da det er vurdert slik at 
møbler er tunge og ikke flyttbare av person alene - som i stor 
grad er tilfelle under befaring, og de skjuler ikke vesentlig 
installasjoner, og det er ikke mistanke om at flytting av møbler 
og tepper vil kunne avdekke vesentlig forhold. Kosmetiske 
skader på overflater kan finnes, og det er ulike vurderinger om 
hva som er skade/avvik og hva som er av normale forhold sett i 
forhold til alder og bruk, og for den som ønsker å avdekke alle 
slike forhold oppfordres det til å tilrettelegge for å flytte møbler 
og tepper etc under visning og undersøkelse av boligen der 
slike forhold kan være skjulte. Likeledes vil ikke mindre 
overflate skader som er relativt lett synlig bli kommentert. 
Dette er ikke forhold av karakter det er valgt å bruke tid på i 
denne sammenhengen, og enhver kjøper som er opptatt av 
slike detaljer må selv gå nøye over overflater både på vegger, i 
himling, på gulv og på innredninger og utstyr i bad/kjøkken 

Spesielt for dette oppdraget/rapporten

Boligbygg med flere boenheter 

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Innvendig > Etasjeskille/gulv mot grunn Gå til side

Tekniske installasjoner > Vannrør/hovedrør inn. Gå til side

Tekniske installasjoner > Avløpsrør Gå til side

KONSTRUKSJONER SOM IKKE ER UNDERSØKT

Våtrom > 1. Etasje > Bad  > Tilliggende konstruksjoner 
våtrom

Gå til side

Sollivegen 101 A , 6414 MOLDE
Gnr 24 - Bnr 1209
1506 MOLDE

Takst og Eiendomsrådgivning AS

6413 MOLDE
Fagerlivegen 7

Sammendrag av boligens tilstand 
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Kjøkken > 1. Etasje > Kjøkken  > Avtrekk Gå til side

Våtrom > 1. Etasje > Bad  > Overflater Gulv Gå til side

Våtrom > 1. Etasje > Bad  > Sluk, membran og 
tettesjikt

Gå til side

HELSE, MILJØ OG SIKKERHET
Forhold som åpenbart kan medføre fare for helse, miljø og sikkerhet

Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller 
ikke utført med radonsperre.

Gå til side

Sollivegen 101 A , 6414 MOLDE
Gnr 24 - Bnr 1209
1506 MOLDE

Takst og Eiendomsrådgivning AS

6413 MOLDE
Fagerlivegen 7

Sammendrag av boligens tilstand 

19243-26090Oppdragsnr.: 11.05.2026Befaringsdato: Side: 7 av 19



UTVENDIG

Balkonger, terrasser og rom under balkonger

Veranda foran stue mot sør. Betongdekke med epoxy. Rekkverk av 
aluminium og glatte plater. Inntrekt der veranda over tjener som 
takoverbygg.

Beskrivelse

Andre utvendige forhold
Beskrivelse

BOLIGBYGG MED FLERE BOENHETER 

KommentarByggeår
1976

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

Kun innvendig bolig  undersøkt og vurdert i denne rapporten.

Følgende kan opplyses om bygningsmasse:

Blokkbebyggelse over 9 plan + underetasjer. Bygningens 
hovedkonstruksjon er oppført i plasstøpt armert betong, med betong 
etasjeskiller. Skillevegger mellom boenhetene ser ut til å være 
henholdsvis av leca og bindingsverk. 

Utvendig rehabilitering med skifte av dører og vinduer i 2008.
 
Felles trappehus med plasstøpt med epoxy belegg. 

Heis fra 1 etg med stopp i annenhver etasje. 
 
Bygningen har åpent areal med søyler under 1 etg. og garasjeanlegg i 
kjeller etg.
  
Fasader mot syd og nord er isolert bindingsverk som utvendig er kledd 
med glatte fiberarmerte fasadeplater.

Takkonstruksjon antas å være oppforet tretak. 

Trevindu og balkongdør av furu med fabrikkmalt overflate innvendig og 
"vedlikeholdsfrie" aluminiums beslag utvendig. 

Etasjeskillere er plasstøpt betong.

Hovedinngangsdør til felles trapperom i underetg er lakkert 
aluminiumsdør med to-lags isolerglass. Det er dørtelefon med 
portåpner til døren

Entredør til boenheten er original dør fra byggeår uten brann og 
lydklassifisering !

Balkongdører nord og syd er isolerte tredør av furu med to-lags 
isolerglass. Fabrikkmalt innvendig og vedlikeholdsfri aluminumsbeslag 
utvendig.

INNVENDIG

Overflater

Gulv: Laminat. Vinylbelegg på bad. 

Vegger: Malte glatte flater. Våtromsplater i bd. 

Himling: Malt mur

Overflater oppusset i boligen i 2923/24, men nye gulvflater, og på 
vegger er det malt tapetfornyer. Bad overflate oppusset samtidig. 

NB! Ref. takstmannens egne forutsetninger i rapporten vedr. hvordan 
innvendige overflater er undersøkt og vurdert. Innvendige overflater er 
kontrollert visuelt så langt det lar seg gjøre under disse forutsetningene

 

Beskrivelse

Etasjeskille/gulv mot grunn

Sollivegen 101 A , 6414 MOLDE
Gnr 24 - Bnr 1209
1506 MOLDE

Takst og Eiendomsrådgivning AS

6413 MOLDE
Fagerlivegen 7
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Oppdragsnr.:  19243-26090 Befaringsdato:  11.05.2026 Side: 8 av 19



Etasjeskillere av betong.

Målt helning i stue og største soverom. Kuler og svanker finnes inntil 5-7 
mm, men dette er ikke over de toleranser vi kontrollerer etter i henhold 
til NS 3600 i denne rapporten.   

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Målt høydeforskjell på mellom 10 - 20 mm innenfor en lengde på 2 
meter. Tilstandsgrad 2 gis med bakgrunn i standardens krav til godkjente 
måleavvik.
Størst avvik i soverom der det er 14 mm avvik tvers over rommet der 
gulv stiger mot vest, og dette avviket er i hovedsak siste 1,5 m inn mot 
vegg vest. I stue er det 7-10 mm tvers over gulv fra nord mot sør og noe 
mindre fra øst mot vest. 

Konsekvens/tiltak
• For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må høydeforskjeller rettes opp. Det vil 
imidlertid sjelden være økonomisk rasjonelt som et enkeltstående tiltak 
i en bolig som dette. Dersom boligen en gang skal renoveres, kan man 
vurdere slike tiltak.

Innvendige dører

Hvite formpressede dører. En furu trefyllingsdør.
Beskrivelse

VÅTROM

Generell

Bad ble overflate oppusset med nytt våtromsbelegg på gulv og nye 
våtromsplater i 2022/24.
Original sluk og varmekabler. 

1. ETASJE > BAD 

Beskrivelse

Overflater vegger og himling

Våtromsplater på lekter på vegger av mur. Malt glatt himling.

1. ETASJE > BAD 

Beskrivelse

Årstall: 2024 Kilde: Eier

Overflater Gulv

Vinylbelegg. Nytt belegg i 2024. 
Varmekabler fra byggeår.

1. ETASJE > BAD 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:

Varmekabler har oppnådd normal teknisk brukstid. 

Fallforhold er kontrollert mot følgende krav i forskrift med 
veiledning/preaksepterte løsninger lagt til grunn for vurdering av fall i 
gulv: Fra topp sluk og til topp tett gulv - membran - ved terskel skal det 
være 25 mm.
Lokalt fall der vann treffer gulv ved dusj - definert som 80 cm rundt sluk 
hvis sluk er sentrert under dusj - skal være 1:50 eller 16 mm på 80 cm. 
Gulv utenfor våtsone bør har fall på 1:100. 
 
Det er 18 mm total høydeforskjell mellom topp gulv ved terskel og topp 
slukrist. Kravet er 25 mm. Det er ikke tett løsning ved terskel. 
Lokalt fall 80 cm rundt sluk, varierer mellom flatt gulv og 1:200/1:100. 
Dette skal være 1:50.

Utenfor lokalt område er det delvis flatt og delvis 1:200 fall. Der bør det 
være 1:100.
 

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Kabler fungerer normalt nå i følge eier, men ting kan plutselig oppstå 
med eldre tekniske anlegg.

Når det gjelde avvik på fallforhold så er det lite tiltak å anbefale. Med 
dusjvegger med slepelíst mot gulv vil dette sannsynligvis fungere greit, 
men ett alternativ kan være å montere dusjkabinett hvis fallet i praksis 
viser seg å medfører at vann trekker utover gulv. 

Sluk, membran og tettesjikt

Soil sluk. Vinylbelegg.

Sluke fra byggeår. Vinylbelegg fra 2024.

1. ETASJE > BAD 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på slukløsningen.
Sluk har oppnådd opp mot normal teknisk brukstid, men det er ikke 
kjente og opplyste eller på annen måte sett eller avdekt forhold som 
indikerer feil eller skader på sluk på befaringstidspunktet. 

Konsekvens/tiltak
• Eldre sluk av støpejern er ofte utsatt for rust som kan medføre 
lekkasjer.  Eventuelle lekkasjer kan medføre fuktskader på tilliggende 
konstruksjoner.

For å oppnå TG 0 eller 1, må sluk skiftes, men det er ikke kjente og 
opplyste eller synlig for hold som indikerer behov for dette på kortere 
sikt

Sanitærutstyr og innredning

Innredning med glatte fronter og heldekkende servantplate. 
Gulvmontert toalett, Dusjvegger/hjørne av glass, Opplegg for 
vaskemaskin

1. ETASJE > BAD 

Beskrivelse

Årstall: 2024 Kilde: Eier

1. ETASJE > BAD 
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Ventilasjon

Avtrekk til felles mekanisk avtrekksanlegg og tilluftsspalte under dør. 
Beskrivelse

Tilliggende konstruksjoner våtrom

Alle vegger i bad av mur. Hulltaking derav ikke mulig å gjennomføre. 

Det ble søkt med indikator på overflater i bad som fuktkontroll. 

1. ETASJE > BAD 

Beskrivelse

KJØKKEN

Overflater og innredning

Ikea innredning i glatt lys grønntone. Laminat benkeplate med 
kompoptsitt oppvaskkum. Integrerte stekeovn, platetopp, Opplegg for 
løst kjøleskap. 

Det er montert waterguard.

Ny innredning og hvitevarer i 2023/2024 i følge eier

Det ble ikke lagt opp ny kurs for stekeovn i følge eier, og derav ikke 
utløst krav om komfyrvakt. 
Det anbefales å montere komfyrvakt.

1. ETASJE > KJØKKEN 

Beskrivelse

Årstall: 2024 Kilde: Eier

Avtrekk

Stål ventilator hette over kokeson. Den er koblet slika t det kontinuerlige 
avsuget trekker via denne hetta.

1. ETASJE > KJØKKEN 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Det er ikke forsert avtrekk over kokseone. 

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Det er ikke mulig å montere annen type ventilator løsning i denne 
boligen

TEKNISKE INSTALLASJONER

Vannledninger
Beskrivelse

Trykkvannsopplegg av rør i rør med fordelerskap i bad. Stoppekran i bad. 

Nytt opplegg i 2023/2024.

Faktura for arbeid med utskifting av vannrør er mottatt pr mail etter 
befaring. Anbefales lagt inn i boligmappa 

Årstall: 2024 Kilde: Eier

Vannrør/hovedrør inn.

Det er pex vann rør fra hovedstoppekran i kjøkkenbenk og videre inn. 
Kobber derfra og ut.

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Det er ikke tettemuffe på rørkobling i kjøkkenbenk. 

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Montere tettemuffe.

Mangler tettemuffe på ende på vannrør ut fra stoppekran. 

Avløpsrør

Hovedavløp i bygget, samt sluk i bad (og en i kjøkken) av støpjern fra 
byggeår. 

Ellers stikkledninger og vannlås i bad og kjøkken av plast fra 2024.

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på innvendige 
avløpsledninger.
Konsekvens/tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden anlegget fungerer i dag, 
men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.

Ventilasjon

Boligen er tilknyttet felles avsugsanlegg i blokka. Dette har avsug fra bad 
og kjøkken. Tilluft spalter i en del vinduer og som dør spalte under dør i 
bad. 
Normal ventilasjon for alder og byggemåte. 

Beskrivelse
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Varmtvannstank

VV bereder plassert i skyvedørsgarderobe i gang. Denne står i ett 
metalltrau som har over løp til sluk i kjøkkengulv. Tank tilkoblet el. via 
stikkontakt. 

Beskrivelse

Elektrisk anlegg

Normalt og i hovedsak skjult anlegg. 

 I følge eier er det skiftet en stor del el, anlegg i boligen samt innhold i 
sikringsskap i tiden 2023/24 da boligen ble oppusset. 

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål og undersøkelser 
som forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) § 2-18 
inneholder. Dette kan ikke sammenlignes med en kontroll utført av 
offentlig myndighet (Det lokale eltilsyn) eller registrert 
elektrovirksomhet, og en bygningssakkyndig har verken kompetanse 
eller lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstanden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede kontrollen 
som forskriften inneholder. El-anlegget kan ha feil og mangler som en 
slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på 
denne risikoen, og søk videre veiledning eller få en fullstendig kontroll 
utført av registrert elektrovirksomhet.

Beskrivelse

1. Foreligger det eltilsynsrapport de siste 5 år, og det er ikke foretatt 
arbeid på anlegget etter denne, utenom retting av eventuelle avvik i 
eltilsynsrapport (dvs en el-tilsynsrapport uten avvik)?
Nei

2. Når ble det elektriske anlegget installert eller sist gang totalt 
rehabilitert (årstall)? Med totalt rehabilitert menes fullstendig 
utskiftet anlegg fra inntakssikring og videre.
2024

Spørsmål til eier

3. Er alle elektriske arbeider/anlegg i boligen utført av en registrert 
elektroinstallasjonsvirksomhet?
Ja

4. Er det elektriske anlegget utført eller er det foretatt tilleggsarbeider 
på det elektriske anlegget etter 1.1.1999?
Ja

Eksisterer det samsvarserklæring?
Ja   

 I følge eier er det skiftet en god del av el, anlegg i boligen samt 
innhold i sikringsskap i tiden 2023/24 da boligen ble oppusset. 
Samsvarserklæring foreligger for det som er skiftet, og denne bør 
legges inn i boligmappa.

5. Foreligger det kontrollrapport fra offentlig myndighet – Det Lokale 
Eltilsyn (DLE) eller eventuelt andre tilsvarende kontrollinstanser med 
avvik som ikke er utbedret eller kontrollen er over 5 år?
Nei

6. Forekommer det ofte at sikringene løses ut?
Nei

7. Har det vært brann, branntilløp eller varmgang (for eksempel 
termiske skader på deksler, kontaktpunkter eller lignende) i boligens 
elektriske anlegg?
Nei

8. Er det tegn til at det har vært termiske skader (tegn på varmgang) på 
kabler, brytere, downlights, stikkontakter og elektrisk utstyr? Sjekk 
samtidig tilstanden på elektrisk tilkobling av 
varmtvannsbereder, jamfør eget punkt under varmtvannstank
Nei

Generelt om anlegget

9. Er der synlig defekter på kabler eller er disse ikke tilstrekkelig festet?
Nei

10. Er det tegn på at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap 
ikke er tette, så langt dette er mulig å sjekke uten å fjerne 
kapslinger?
Nei

Inntak og sikringsskap

11. Finnes det kursfortegnelse, og er den i samsvar med antall sikringer?
Ja

12. Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, 
allmenne tilstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske anlegget 
ha en utvidet el-kontroll?
Nei

 Ingen kjente og opplyste feil eller mangler på anlegget

Takstmannen har ikke el. kompetanse og kan av den grunn ikke 
kontrollere el. anlegg utover den enkle kontrollen som er angitt i NS 
3600, og så lenge det ikke er kjente feil/mangler så har ikke 
takstmannen grunnlag for å gi noe anbefaling eller beskrive avvik, men 
dette må ikke forstås som noen garanti for at anlegget ikke har feil eller 
mangler. 

Generell kommentar

FORHOLD SOM ÅPENBART KAN MEDFØRE FARE FOR 
HELSE, MILJØ OG SIKKERHET

Helse, miljø og sikkerhet

Dette punktet inneholder tydelige og lett synlige forhold ved boligen 
som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet, og som 
bygningssakkyndige har oppdaget. Terskelen for hva som anses som 
åpenbart er høy, og det utføres ikke undersøkelser med sikte på å 
avdekke slike forhold. Punktet omfatter ikke skjulte eller ikke-synlige 
forhold, tekniske vurderinger eller forhold som krever 
spesialundersøkelser. Forhold vurderes etter byggteknisk forskrift på 
befaringstidpunktet. Røykvarslere og håndholdt brannslukningsutstyr 
vurderes etter gjeldende forskrift om brannforebygging.

Vurdering av avvik:
• Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller ikke utført med 
radonsperre.
Det er åpent/luftig, med en hele etasje  under blokka. Det er av den 
grunn lite relevant forhold til radonspørsmål i praksis. 
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Konsekvens/tiltak

Det kan gjerne utføres radon måling for å stadfeste nivåer. 
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Arealmålinger og arealoppsett er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt

Hva er bruksareal?Hva er måleverdig areal?
Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst
bredde på 0,60 m. Et loft med skråtak vil for eksempel bare få registrert
målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 0,60 m.Rommet må 
ha dør eller luke, og gangbart gulv.

BRA = BRA-i + BRA-e + BRA-b
Bruksarealet for bygningen er bruttoarealet minus arealet
som opptas av yttervegger.

Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å 
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av 
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom 
over flere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på 
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene 
benyttes for å beregne eiendommens verdi.

Den bygningssakkyndige kan avdekke eventuelle 
bruksendringer og avvik i branncelleinndeling
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige og dette er
en del av oppdraget,og vurderer bruken av boligen opp mot tegningene. Hvis den
bygningssakkyndig avdekker at en bolig ikke ser ut til å være delt opp i brannceller
etter kravene i byggteknisk forskrift på befaringstidspunktet, skal det opplyses om
dette.  

Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre faglige
råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og
svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak for
kravene som gjelder.  Vil du vite mer?

Om brannceller
En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning hvor en 
brann fritt kan utvikle seg uten at den kan spre seg til andre 
bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en fastsatt tid.

Om bruksendring
Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en tillatt bruk til en annen. 
Dette kan kreve søknad og tillatelse, for eksempel hvis du endrer et rom 
fra bod til soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig til to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav til takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Boligbygg med flere boenheter 

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. Etasje 88 88 12

Andre 
etasjer/utvendige 
boder

3 3

SUM 88 3 12
SUM BRA 91

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. Etasje
Entré, stue, kjøkken, soverom, soverom 
2, bad, bod

Andre etasjer/utvendige 
boder Bod, bod 2

Kommentar
Oppgitt areal gjelder bod i gang i etasjen over. Det er også en egen bod i garasjeanlegg på ca samme størrelse eller muligens ca 4 m2.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Boligen er oppusset innvendig med alle overflater, samt ny kjøkken innredning, og overflate oppusset bad med ny innredning.
Også trykkvannsopplegg ble skiftet samtidig, og mye oppgradert el. anlegg.

Kommentar: 

Lovlighet

Tegninger sett. Ingen endringer i boligen i forhold til tegnet og godkjent løsning.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
11.5.2026 Nils Henrik Malme Takstingeniør

Merethe Elin Ranvik Kunde

Matrikkeldata

Kommune
1506 MOLDE

gnr.
24

bnr.
1209

Areal
25788.1 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Ikke relevant

Adresse
Sollivegen 101 A 

Hjemmelshaver
Hatlelia Borettslag

fnr. snr.
0

Andelsobjekt

Leil. nr.
 

Forretningsfører
Mobo

Eier av adkomstdokumenter
Ranvik Merethe Elin

Org.nr.
948757885

Boligselskap
 /HATLELIA BORETTSLAG

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Boligen ligger i Hatlelia borettslag. Gode bussforbindelser til sentrum. Moldemarkas turområder starter like utenfor ytterdøra

Beliggenhet

Offenlig

Adkomstvei

Offentlig

Tilknytning vann

Offentlig

Tilknytning avløp

Til boligformål/blokkbebyggelse

Regulering

Felles opparbeidet tomt med asfalterte kjøre og parkeringsarealer og grøntområder

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Andelsnummer
3

Innskudd, pålydende mm
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 12.05.2026

For gyldighet på rapporten se forside

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæringsskjema 12.05.2026  Gjennomgått Nei

Eiendomsverdi.no 11.05.2026 Gjennomgått Nei

Eier 11.05.2026 Gjennomgått Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER

• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til avhendingslova
(tryggere bolighandel). Formålet er å gi en tilstandsanalyse til bruk for den
som bestiller og/eller i et salg til forbruker, og ikke for andre tredjeparter.
Rapportens struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk
Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning av bolig),
samt Takstbransjens retningslinjer for arealmåling når det gjelder fordeling
mellom P-areal og S-areal.
• Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har betydning for vurderingen,
er ikke bygningssakkyndiges ansvar. Rapporten beskriver avvik, altså en
tilstand som er dårligere enn referansenivået. Rapporten framhever
normalt ikke positive sider ved boligen ut over det som fremgår av
tilstandsgradene.
• Tilstanden angis i rapporten og gir uttrykk for en gitt forventet tilstand
blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk slik:

i)Tilstandsgrad 0, TG0:Ingen avvik eller skader. I tillegg må bygningsdelen
være tilnærmet ny, mindre enn 5 år, og det foreligger dokumentasjon på
faglig god utførelse.

ii)Tilstandsgrad 1, TG1:Mindre avvik. Normal slitasje. Strakstiltak ikke
nødvendig. TG1 kan gis når bygningsdelen er tilnærmet ny og det ikke
foreligger dokumentasjon på faglig god utførelse.

iii)Tilstandsgrad 2, TG2:Vesentlige avvik, og mindre avvik som etter NS
3600 gir TG 2, men som ikke nødvendigvis krever umiddelbare tiltak.
Konstruksjonen har normalt enten feil utførelse, en skade eller symptomer
på skade, sterk slitasje eller nedsatt funksjon. Vedlikehold eller tiltak trengs
i nær fremtid, det er grunn til å varsle fare for skader på grunn av alder eller
overvåke spesielt på grunn av fare for større skade eller følgeskade. For
skjulte konstruksjoner vil alder i seg selv være et symptom som kan gi TG2.
For synlige konstruksjoner kan alder sammen med andre symptomer og
momenter gi TG2. Avvik under TG2 kan gis sjablongmessig anslag.

iv)Tilstandsgrad 3, TG3:Store eller alvorlige avvik. Kraftige symptomer på
forhold som man må regne med trenger utbedring straks eller innen kort
tid. Påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd. Avvik under TG3 skal gis
sjablongmessig anslag. 

v)Tilstandsgrad TGiU:Ikke undersøkt/ikke tilgjengelig for undersøkelse.

• Ved TG0 og TG1 gis det normalt ingen begrunnelse for valg av
tilstandsgrad, fordi bygningen eller bygningsdelen da bare har normal
slitasje. For anbefalte tiltak ved TG2 og TG3 må bruker av rapporten
vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. Hva det vil koste å
utbedre rom eller bygningsdeler er et sjablongmessig anslag basert på
registrert avvik og angitte tiltak i rapporten. Anslaget er gitt på generelt
grunnlag og basert på erfaringstall i fem intervaller, og kan ikke forveksles
med en konkret vurdering og tilbud fra en entreprenør eller håndverker.
Det må eventuelt innhentes tilbud for en nærmere undersøkelse, og
konkret og nøyaktig vurdering av utbedringskostnad. Kostnader til ikke
oppdagede avvik/utbedringer/feil kan forekomme. Utbedringskostnad
avhenger av personlige preferanser og markedspris på materialer og
tjenesteyter.

PRESISERINGER
• Avvik vurderes ut fra tekniske forskrifter på godkjenningstidspunktet for
bygget. Noen bygningsdeler vurderes etter gjeldende teknisk forskrift på
befaringstidspunktet. Dette gjelder blant annet:

i) Bad, vaskerom (våtrom) 

ii) Forhold rundt brann, rømming, sikkerhet, for eksempel
rekkverkshøyder/åpninger, ulovlige bruksendringer, brannceller mv.

• For skjulte konstruksjoner slik som vann og avløp uten dokumentasjon, er
kvalitet og alder vurdert.

• Fastmonterte installasjoner, for eksempel innfelt belysning (downlights),
demonteres ikke for å sjekke dampsperren bak. Dette av hensyn til
bygningssakkyndiges kompetanse og risikoen for skade.

•Kontroll av fukt i konstruksjonen ved hulltaking i bad og vaskerom
(våtrom), rom under terreng (kjelleretasje, underetasje og sokkeletasje)
eller andre bygningsdeler skjer etter eiers aksept. Hulltaking av våtrom og
rom under terreng kan unntaksvis unnlates, se Forskrift til
Avhendingsloven. 

• Kontroll av romfunksjoner for P-ROM utføres kun når det ikke foreligger
godkjente og byggemeldte tegninger, eller når tegninger ikke stemmer med
dagens bruk.

• Bygningssakkyndig gir en forenklet vurdering av branntekniske forhold og
elektriske installasjoner i boligen dersom det er mer enn fem år siden sist
boligen hadde el-tilsyn. Bygningssakkyndig kan anbefale å konsultere
offentlige myndigheter eller kvalifisert elektrofaglig fagperson ved behov
for grundigere undersøkelser.

TILLEGGSUNDERSØKELSER

Etter avtale kan tilstandsanalysen utvides til også å omfatte
tilleggsundersøkelser utover minimumskravet i forskriften.

BEFARINGEN
Rapporten gir en vurdering av byggverk og bygningsdeler som
bygningssakkyndig har observert, og som fremkommer av Forskrift til
avhendingsloven. Rapporten er likevel ingen garanti for at det ikke kan
finnes skjulte feil, skader og mangler. NS 3600:2018 (Teknisk
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig) har undersøkelsesnivå fra 1 til 3,
der undersøkelsesnivå 1 er det laveste og baseres på visuell observasjon.
Rapporten baseres på undersøkelsesnivå 1 med få unntak (våtrom og rom
under terreng). I praksis betyr dette at gjennomføringen av befaringen
begrenses som følger:

• Det utføres kun visuelle observasjoner på tilgjengelige flater uten fysiske
inngrep (f.eks. riving).

• Flater som er skjult av snø eller på annen måte ikke er tilgjengelig eller
skjult, blir ikke kontrollert. Det foretas ikke funksjonsprøving av
bygningsdeler, som isolasjon, piper, ventilasjon, el. anlegg, osv.

• Det gis ingen vurdering av boligens tilbehør, hvite- og brunevarer og
annet inventar. Dette gjelder også integrert tilbehør.

• Inspisering av yttertak er basert på det som er synlig, normalt på innsiden
fra loftet og utvendig fra stige/bakkenivå. Befaring av tak må være
sikkerhetsmessig forsvarlig for å kunne gjennomføres.

• Stikkprøvetakninger er utvalgt tilfeldig og kan innebære kontroll under
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• Stikkprøvetakninger er utvalgt tilfeldig og kan innebære kontroll under
overflaten med spiss redskap eller lignende.

UTTRYKK OG DEFINISJONER

• Tilstand: Byggverkets eller bygningsdelens tekniske, funksjonelle eller
estetiske status på et gitt tidspunkt.

• Symptom: Observerbart forhold som gir indikasjon på hvilken tilstand et
byggverk eller en bygningsdel befinner seg i. Benyttes ved beskrivelse av
avvik.

• Skadegjørere: Zoologiske eller biologiske skadegjørere, i hovedsak råte,
sopp og skadedyr.

• Fuktsøk: Overflatesøk med egnet søkeutstyr (fuktindikator) eller visuelle
observasjoner.

• Fuktmåling: Måling av fuktinnhold i materiale eller i bakenforliggende
konstruksjon ved bruk av egnet måleutstyr (blant annet hammerelektrode
og pigger).

• Utvidet fuktsøk (hulltaking): Boring av hull for inspeksjon og fuktmåling i
risikoutsatte konstruksjoner, primært i tilstøtende vegger til bad, utforede
kjellervegger og eventuelt i oppforede kjellergulv.

• Normal slitasjegrad: Forventet nedsliting av materiale i overflaten som er
basert på enkle visuelle observasjoner. Kan vurderes sammen med
bygningsdelens alder.

• Forventet gjenværende brukstid: Anslått tid et byggverk eller en del av et
byggverk fortsatt vil være tjenlig for sitt formål (NS3600, Termer og
definisjoner punkt 3.9) 

AREALBEREGNING FOR BOENHETER

• Areal fastsettes etter Forskrift til avhendingsloven og Norsk Standard
3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger fra 2023.

• Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt
oppmålingen fant sted. 

• Bruksareal (BRA) er det måleverdige arealet som er innenfor omsluttede
vegger målt i gulvhøyde (bruttoareal minus arealet som opptas av
yttervegger). I tillegg til gulvhøyde gjelder regler om fri bredde for at
arealet skal være måleverdig, med betydning for BRA av for eksempel loft
med skråtak. BRA består av internt bruksareal (BRA-i), eksternt bruksareal
(BRA-e) og innglasset balkong mv (BRA-b). Terrasse- og balkongareal (TBA)
opplyses der tilstandsrapporten skal benyttes i boligomsetningen og der
det er aktuelt. I tillegg kan gulvareal (GUA) og areal med lav takhøyde (ALH)
opplyses sammen med BRA der det er aktuelt og en del av oppdraget. Rom
skal ha atkomst og gangbart gulv for å kunne regnes som BRA/måleverdig
areal.
• Arealet måles og oppgis dersom arealet oppfyller krav til måleverdighet,

• Arealet måles og oppgis dersom arealet oppfyller krav til måleverdighet,
slik som at arealet må ha minst en bredde på 0,6m og minst en høyde på
1,9 m osv. Et rom kan være i strid med teknisk forskrift og mangle
godkjennelse hos kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette får
betydning for om arealet måles og oppgis i tilstandsrapporten. Når arealet
måles tas det ikke hensyn til om arealet er lovlig oppført eller om bruken er
lovlig, bruksendringer, lysforhold eller andre sikkerhetsmangler.

• Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en ren matematisk
beregning i forhold til antall kvadratmeter opplyst i rapporten.
Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes for beregning av
eiendommens verdi.

• Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller
opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre
dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom
på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av fellesareal.
Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: “Delen
av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til bygningens
forvaltning, drift eller vedlikehold.

• Se øvrig informasjon om areal i rapporten, Norsk Standard 3940 (2012 og
2023) og veiledningen til disse.

PERSONVERN

iVerdi AS, bygningssakkyndig og takstforetaket behandler person-
opplysninger som bygningssakkyndig trenger for å kunne utarbeide
rapporten. Personvernerklæring med informasjon om bruk av
personopplysninger og dine rettigheter finner du her  Personvernerklæring
- iVerdi

DELING AV PERSONOPPLYSNINGER FOR TRYGGERE
BOLIGHANDEL OG MULIG RESERVASJON
Norsk takst og deres samarbeidspartnere benytter personopplysninger fra
rapporten for analyse- og statistikkformål, samt utvikling og drift av
produkter og tjenester for takstbransjen og andre aktører i bolig-
omsetningen. Les mer om dette og hvordan du kan reservere deg på
https://www.norsktakst.no/norsk/om-norsk-
takst/personvernerklaering/reservasjon/

Vendu lager en boliganalyse basert på opplysninger fra rapporten. Les mer
om dette og hvordan du kan reservere deg her:
https://samtykke.vendu.no/DY5023

KLAGEORDNING FOR FORBRUKERE

Er du som forbruker misfornøyd med bygningssakkyndiges arbeid eller
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opptreden ved taksering av bolig eller fritidshus, se  
www.takstklagenemnd.no for mer informasjon

Sollivegen 101 A , 6414 MOLDE
Gnr 24 - Bnr 1209
1506 MOLDE

Takst og Eiendomsrådgivning AS

6413 MOLDE
Fagerlivegen 7

Tilstandsrapportens avgrensninger

19243-26090Oppdragsnr.: 11.05.2026Befaringsdato: Side: 19 av 19



Initialer selger: Initialer kjøper (ved oppgjørsoppdrag):

M E

1 av 7

EGENERKLÆRINGSSKJEMA
Til orientering vil dette skjema være en del av salgsoppgaven

Dato: 08.05.2026

Meglerfirma PrivatMegleren Molde Oppdragsnr. 45260064

Addresse Sollivegen 101 A

Postnr. 6414 Sted MOLDE

Selgers navn Merethe Elin Ranvik

SPØRSMÅL FOR ALLE TYPER EIENDOMMER (spørsmål som besvares med «Ja», skal beskrives nærmere i
«Beskrivelse»)

Innledende informasjon om salg av boligen

Er det dødsbo?

Nei Ja

Salg ved fullmakt?

Nei Ja

Har du kjennskap til eiendommen?

Nei Ja

Når kjøpte du boligen?

Juni 2023

Hvor lenge har du bodd i boligen?:

Eid siden 2023, bodd i siden august 2024.

Har du bodd i boligen siste 12 mnd?

Nei Ja

Våtrom

1. Kjenner du til om det er feil ved våtrom, for eksempel sprekker, lekkasje, råte, lukt eller soppskader?

Nei Ja

2. Kjenner du til om det er utført arbeid på våtrom?

Nei Ja, kun av

faglært

Ja,

både av

faglært

og

ufaglært

Ja, kun av

ufaglært
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Beskriv hva som er utført av faglært, og av hvem:

Nytt belegg på gulv, utført av BMV. Lektet ut vegger og lagt våtromsplater utført av Snekkerteam. Lagt opp nye rør i rør av Hustad Rør, nytt elektrisk av iElektro.

Har du dokumenter fra de som utførte arbeidet som viser eller beskriver hva som ble utført, og av hvem?

Nei Ja

Beskriv dokumentene og legg ved kopi:

Fakturaer av utført arbeid og hva som er blitt gjort.

3. Ble det lagt nytt tettesjikt/membran?

Nei Ja

Beskriv arbeidet som er utført:

Lagt nytt belegg på badegulv

4. Ble sluk skiftet?

Nei Ja

5. Har det blitt utført elektriske arbeider på våtrom, som for eksempel nye varmekabler, nytt el uttak eller liknende?

Nei Ja, kun av

faglært

Ja,

både av

faglært

og

ufaglært

Ja, kun av

ufaglært

Beskriv hva som er utført av faglært, og av hvem:

Lagt opp nytt elektrisk og nye stikk kontakter og lampe i tak.

Har du dokumenter fra de som utførte arbeidet som viser eller beskriver hva som ble utført, og av hvem?

Nei Ja

Beskriv dokumentene og legg frem kopi:

Fakturaer

Vann/Avløp/Rør

6. Kjenner du til om det er feil på vann/avløp, herunder rørbrudd?

Nei Ja

7. Kjenner du til om det har vært tilbakeslag, tett sluk eller lignende?

Nei Ja

8. Kjenner du til om det har vært utført arbeider på vann/avløp/rør?

Nei Ja, kun av

faglært

Ja,

både av

faglært

og

ufaglært

Ja, kun av

ufaglært
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Beskriv hva som er utført av faglært, og av hvem:

Skiftet til rør i rør og med vannskap på bad. Lagt inn Aqua Gard.

Har du dokumenter fra de som utførte arbeidet som viser eller beskriver hva som ble utført, og av hvem?

Nei Ja

Beskriv dokumentene og legg frem kopi:

Faktura fra Hustad Rør.

9. Kjenner du til om det har vært utført kontroll på vann/avløp/rør?

Nei Ja

10. Kjenner du til om eiendommen har privat vannforsyning eller avløp, som septik, pumpekum, avløpskvern eller liknende?

Nei Ja

Yttertak

11. Kjenner du til om det er feil/utettheter/lekkasje fra tak/takrenner/nedløp/beslag?

Nei Ja

12. Kjenner du til om det er utført arbeid på taktekking/takrenner/beslag?

Nei Ja, kun av

faglært

Ja,

både av

faglært

og

ufaglært

Ja, kun av

ufaglært

Piper og ildsteder

13. Kjenner du til om det er problemer med mur/pipe/ildsted, for eksempel dårlig trekk, sprekker, pålegg, fyringsforbud, innkledd pipe eller liknende?

Nei Ja

Mur/Fundament/Skjevheter

14. Kjenner du til om det er sprekker i mur/skjeve gulv/setningsskader eller liknende?

Nei Ja

Terrasser/Fasader/Vinduer

15. Kjenner du til om det er feil/utettheter/lekkasje i terrasser/fasade/vinduer?

Nei Ja

16. Kjenner du til om det er utført arbeid på terrasser/fasade/vinduer?

Nei Ja, kun av

faglært

Ja,

både av

faglært

og

ufaglært

Ja, kun av

ufaglært

Kjeller/Underetasje/Krypkjeller

Har boligen underetasje, kjeller eller krypkjeller?
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Nei Ja

18. Har det vært utført arbeid i forbindelse med drenering?

Nei Ja, kun av

faglært

Ja,

både av

faglært

og

ufaglært

Ja, kun av

ufaglært

Loft

Har boligen loft?

Nei Ja

Elektrisk Anlegg

21. Kjenner du til om det er feil ved det elektriske anlegget?

Nei Ja

22. Kjenner du til om det har vært utført arbeider på el-anlegget?

Nei Ja, kun av

faglært

Ja,

både av

faglært

og

ufaglært

Ja, kun av

ufaglært

Beskriv hva som er utført av faglært, og av hvem:

Skifet alt som gjelder elsktriske. Nye automatsikringer, nytt alt elektrisk inne i leiligheten

Har du dokumenter fra de som utførte arbeidet som viser eller beskriver hva som ble utført, og av hvem?

Nei Ja

Beskriv dokumentene og legg frem kopi:

iElektro.

23. Kjenner du til om det elektriske anlegget har vært undersøkt eller kontrollert av el-takstmann, el-installatør, eller det lokale el-tilsynet?

Nei Ja

Installasjoner (klimaanlegg, ventilasjon osv.)

24. Kjenner du til om det er feil ved slike installasjoner

Nei Ja

25. Kjenner du til om det har vært utført arbeider på slike installasjoner?

Nei Ja, kun av

faglært

Ja,

både av

faglært

og

ufaglært

Ja, kun av

ufaglært

26. Kjenner du til om det har vært utført kontroll av slike installasjoner?

Nei Ja
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Oljetank

27. Kjenner du til om det er nedgravd oljetank på eiendommen?

Nei Ja

28. Kjenner du til om det foreligger pålegg fra kommunen om å fjerne oljetanken?

Nei Ja

29. Kjenner du til om kommunen har gitt dispensasjon til at oljetanken kan bli liggende? For eksempel ved at den tømmes/saneres eller fylles igjen?

Nei Ja

Offentlige godkjenninger og utleiedel

30. Kjenner du til om det er innredet/bruksendret/bygget ut/lagt gulv/kledd vegger i andre deler av boligen?

Nei Ja

31. Kjenner du til andre endringer, som tilbygg, garasje, terrasse/balkong/veranda, bruksendring, fasadeendringer?

Nei Ja

32. Selges boligen med utleiedel, leilighet, hybel, eller tilsvarende?

Nei Ja

Radon

35. Er det foretatt radonmåling?

Nei Ja

Garasje/Carport

Har boligen garasje eller carport?

Nei Ja

36. Kjenner du til om det er feil/utettheter/lekkasje ved garasje/carport?

Nei Ja

37. Kjenner du til om det er utført arbeid på garasje/carport?

Nei Ja, kun av

faglært

Ja,

både av

faglært

og

ufaglært

Ja, kun av

ufaglært

Øvrige arbeider ved boligen (Skaderapporter, tilstandsvurderinger og arealmålinger)

38. Kjenner du til om det foreligger skaderapporter, tilstandsvurderinger eller målinger eller lignende om boligen, og hvor skaden og eventuell følgeskade,

etter hva du vet, ikke er utbedret?

Nei Ja

39. Kjenner du til om det foreligger brukstillatelser eller ferdigattester for boligen, eiendommen og utførte tiltak?

Nei Ja

Planer og offentlige godkjenninger
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40. . Kjenner du til om det er forslag eller vedtatte reguleringsplaner/andre planer, nabovarsler/byggegodkjenninger/byggeplaner eller andre offentlige

vedtak som kan medføre endinger i bruken av eiendommen eller eiendommens omgivelser?

Nei Ja

41. Kjenner du til om det er påbud/heftelser/krav/manglende tillatelser ved eiendommen?

Nei Ja

42. Kjenner du til om det er forhold i nabolaget som medfører plager eller sjenanse som det kan være relevant for kjøper å vite om?

Nei Ja

Andre relevante forhold

43. Kjenner du til om ufaglærte har utført arbeid på eiendommen som normalt bør utføres av faglærte, utover det som er nevnt tidligere (for eksempel

murerarbeid, tømrerarbeid osv.)?

Nei Ja

44. Kjenner du til andre forhold av betydning som kan være relevant for kjøper å vite om for eksempel flom, rasfare, skred, grunnforhold, tinglyste forhold,

private avtaler og liknende?

Nei Ja

Spørsmål for bolig i sameie/borrettslag/boligaksjeselskap

45. Kjenner du til om du har selvstendig vedlikeholdsansvar for fellesarealer slik som yttertak, drenering, loft, kjeller, balkong, veranda, terrasse, bod osv.?

Nei Ja

46. Kjenner du til vedtak/forslag som kan medføre økte felleskostnader/fellesgjeld? For eksempel oppussing, vedlikehold eller nybygging?

Nei Ja

47. Kjenner du til om det er sopp/råte/mugg i deler av eiendommen?

Nei Ja

48. Kjenner du til om det er innsekter/skadedyr i eiendommen som skjeggkre, maur, biller, mus, rotter eller liknende?

Nei Ja

49. Kjenner du til om sameiet/borettslaget/selskapet er involvert i tvister av noe slag?

Nei Ja

50. Kjenner du til om det har vært utfordringer med å etablere bil-lader?

Nei Ja
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Jeg bekrefter at opplysningene er gitt etter beste skjønn. Jeg er kjent med at dersom jeg har gitt ufullstendige, uriktige eller misvisende opplysninger

om eiendommen, vil forsikringsselskapet kunne søke hel eller delvis regress for sine utbetalinger eller redusere sitt ansvar helt eller delvis, jfr. vilkår for

boligselgerforsikring punkt 7.1 og forsikringsavtaleloven kapittel 4.

Jeg er orientert om mitt mulige ansvar som selger etter avhendingsloven, eventuelt etter kjøpsloven (aksjeboliger), og om forsikringsgiver sitt

boligselgerforsikringstilbud.

Jeg er klar over at avtale om forsikring er bindende. Jeg er også klar over at premietilbudet først kan påberopes når boligen er solgt (budaksept). Premietilbudet

som er gitt av megler er bindende for forsikringsgiver i 6 – seks – måneder fra oppdragsinngåelse med megler.

Etter dette vil premien og forsikringsvilkårene kunne justeres. Når premietilbudet ikke lenger er bindende for forsikringsselskapet må egenerklæringsskjemaet

signeres på nytt og eventuelle endringer påføres. Det vil da være forsikringspremien og forsikringsvilkårene på ny signeringsdato som legges til grunn.

Det kan ikke tegnes boligselgerforsikring ved følgende salg:

1. mellom ektefeller eller slektninger i rett oppstigende eller nedstigenede linje, søsken, eller

2. mellom personer som bor eller har bodd på boligeiendommen og/eller

3. når salget skjer som ledd i sikredes næringsvirksomhet/er en næringseiendom

4. etter at boligeiendommen er lagt ut for salg.

5. ved salg av helårs- og fritidsbolig er det krav til at det foreligger tilstandsrapport i henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel).

Forsikringsselskapet kan ved skriftlig samtykke akseptere tegning av forsikring også i ovennevnte tilfeller. Dersom forsikringsselskapet ikke har gitt skriftlig

samtykke, kan erstatningen bortfalle. Ved oppgjørsoppdrag trer forsikringen i kraft når kontrakten er signert av begge parter, begrenset til siste 12 måneder før

overtakelse. Forøvrig oppfordrer selger potensielle kjøpere til å undersøke eiendommen grundig, jf avhendigsloven § 3-10 og kjøpsloven § 20 (aksjeboliger).

Gyldig forsikring forutsetter at det for helårs- og fritidsbolig foreligger tilstandsrapport som er i henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel)

Jeg ønsker boligselgerforsikring, og bekrefter å ha mottatt og lest forsikringsvilkårene og informasjonsbrosjyre til selger i forbindelse

med kjøp av boligselgerforsikring. Forsikringen trer i kraft på det tidspunkt det foreligger en budaksept mellom partene, begrenset

til tolv måneder før overtakelse. Ved oppgjørsoppdrag trer forsikringen i kraft når kontrakten er signert av begge parter, begrenset

til siste 12 måneder før overtakelse. Jeg bekrefter med dette at eiendommen ikke er en næringseiendom, at den ikke selges som

ledd i næringsvirksomhet eller mellom ektefeller i rett oppstigende eller nedstigende linje, søsken, eller mellom personer som bor

eller har bodd på boligeiendommen. Gyldig forsikring forutsetter at det foreligger tilstandsrapport som er i henhold til Forskrift til

avhendingslova (tryggere bolighandel). Forsikringen er ugyldig dersom den tegnes i strid med forsikringsvilkårene. Jeg er oppmerksom

på at eiendomsmegler ikke har fullmakt til å gjøre unntak fra ovennevnte begrensninger. Jeg er oppmerksom på at 8 % av totalt

forsikringspremie er honorar til Söderberg & Partners.

Jeg ønsker ikke å tegne boligselgerforsikring.

Jeg har ikke mulighet til å tegne boligselgerforsikring iht. vilkår.

Dato 08.05.2026

Signert av Merethe Elin Ranvik
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Eiendom:

1:2000Molde kommune

24/1209

UTM-32

Grunnkart

Adresse: Sollivegen 101A

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik i kartet. Spesielt gjelder dette usikre eiendomsgrenser.
Dette kartet kan ikke brukes som erstatning for situasjonskart i byggesaker.

Hjelpelinje punktfeste

Hjelpelinje vannkantEiendomsgr. nøyaktig <= 10 cm

Eiendomsgr. middels nøyaktig >10<=30 cm

Eiendomsgr. mindre nøyaktig >200<=500 cm

Eiendomsgr. lite nøyaktig >=500 cm

Eiendomsgr. uviss nøyaktighet

Eiendomsgr. omtvistet

Hjelpelinje veikant Hjelpelinje fiktiv

Eiendomsgr. mindre nøyaktig >30<=200 cm
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Utskriftsdato: 08.05.2026

Molde kommune
Adresse: Rådhusplassen 1, 6413 Molde
Telefon: 71 11 10 00

Planopplysninger
EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Molde kommune

Kommunenr. 1506 Gårdsnr. 24 Bruksnr. 1209 Festenr. Seksjonsnr.

Adresse Sollivegen 101A, 6414 MOLDE

Opplysningene omfatter gjeldende planer og pågående planarbeid for eiendommen. Nærmere opplysninger om den enkelte plan
med dokumenter, mindre endringer, etc finnes på internett, se lenker under. Oppgitte delarealer viser planinformasjon på
eiendommen.

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av
at disse opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.

Plantyper med treff

Kommuneplaner Kommuneplaner under arbeid
Reguleringsplaner Bebyggelsesplaner

Plantyper uten treff

Kommunedelplaner Kommunedelplaner under arbeid
Reguleringsplaner under bakken Reguleringsplaner over bakken
Reguleringsplaner under arbeid Reguleringsplaner bunn
Reguleringsplaner under arbeid i nærheten Bebyggelsesplaner over bakken
Bebyggelsesplaner under bakken Midlertidige forbud

Kommuneplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id K201401

Navn Kommuneplanens arealdel for Molde - del 1, 2015-2025

Plantype Kommuneplanens arealdel

Status Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 06.10.2016

Bestemmelser - https://www.arealplaner.no/1506/dokumenter/2717/K201401_Planbestemmelser_vedtatt.pdf

Delarealer Delareal 25 788 m
KPHensynsonenavnS_130
KPSikring Byggeforbud rundt veg, bane og flyplass

Delareal 13 m
Arealbruk Offentlig eller privat tjenesteyting,Nåværende

Delareal 25 775 m
Arealbruk Boligbebyggelse,Nåværende

 
 

 
 
 
 
 

2

2

2
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Kommuneplaner under arbeid
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id K202501

Navn Kommuneplanens arealdel for Molde 2028 - 2040

Status Planlegging igangsatt

Plantype Kommuneplanens arealdel

Reguleringsplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 201316

Navn Hatlelia Borettslag, parkering

Plantype Mindre reguleringsendring

Status Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 01.11.2013

Bestemmelser - https://www.arealplaner.no/1506/dokumenter/2381/2013.11.01.%20Vedtatte%20bestemmelser.pdf

Delarealer Delareal 857 m
Formål Parkeringsplasser

Delareal 270 m
Formål Fortau

Delareal 62 m
Formål Annen veggrunn - grøntareal

Delareal 215 m
Formål Boligbebyggelse-blokkbebyggelse

Delareal 13 m
Formål Kollektivholdeplass

Delareal 279 m
Formål Kjøreveg

Delareal 607 m
Formål Naturområde - grønnstruktur

Id 201801

Navn Hatlelia barnehage

Plantype Detaljregulering

Status Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 15.11.2018

Bestemmelser - https://www.arealplaner.no/1506/dokumenter/3044/2018.11.15.%20Planbestemmelser%2C%20vedtatt.pdf

Delarealer Delareal 183 m
Formål Fortau

Delareal 466 m
Formål Parkering

2

2

2

2

2

2

2

2

2
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Delareal 719 m
RPHensynsonenavnH130
RPSikring Andre sikringssoner

Delareal 61 m
Formål Kjøreveg

Delareal 9 m
Formål Annen veggrunn - grøntareal

Delareal 80 m
RPHensynsonenavnH140
RPSikring Frisikt

Delareal 3 m
Formål Boligbebyggelse-blokkbebyggelse

Id 0971

Navn Reg.endring for del av området Hatlelia.

Plantype Eldre reguleringsplan

Status Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 17.08.1972

Bestemmelser - https://www.arealplaner.no/1506/dokumenter/1977/reg.%20best.%200971.pdf

Bebyggelsesplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 0772

Navn Gruppebebyggelse i Hatlelia.

Plantype Bebyggelsesplan ihht. Reguleringsplan

Status Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 05.05.1972

Bestemmelser - https://www.arealplaner.no/1506/dokumenter/765/0470__hatlelia_bestemmelser_1970-05-08.pdf
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Dato
08.05.2026

   

PRIVATMEGLEREN MOLDE AS
Kirkebakken 5
6413 MOLDE

U.off. offl . § 13, sktfvl § 3-1

   

Bekreftelse på formuesverdi:
 
 
 
Kommune: 1506 MOLDE
 

Organisasjonsnr 948 757 885 Andelsnr  3 
 
Eiendommens adresse:
 
Sollivegen 101A, 6414 MOLDE
 
 
 
Formuesverdi for inntektsåret 2024:
 

Som primærbolig: kr 485 676
Som sekundærbolig: kr 1 942 704

Dokumentet er elektronisk godkjent og er derfor ikke signert

Skatteetaten.no  
   
   
Tlf 800 80000  

 



Molde kommune                                     Dato: 08.05.2026 
Postadresse: Rådhusplassen 1, 6413 Molde
Telefon: 71 11 10 00
E-post: postmottak@molde.kommune.no 

MEGLEROPPLYSNINGER

NK15021353 Naboeiendom/nærområde
  

 Gnr:  24  Bnr:  1209  Fnr:   Snr:  

 Adresse:  Sollivegen 101A, 6414 MOLDE

Vi har ikke opplysninger om godkjente, ikke ferdigmeldte, byggetiltak i nærområdet.

  

Det tas forbehold om at det kan være avvik i våre registre i forhold til den faktiske situasjonen. 
Kommunen kan ikke stilles økonomisk ansvarlig for bruk av informasjon som oppgis i 
sammenheng med eiendomsforespørsler.

 

























































Protokoll

Fra ordinær generalforsamling i Hatlelia Borettslag onsdag 29.04.2026 kl. 20:00 - Scandic
Seilet.

Konstituering1.

Valg av møteleder1.1

Vedtak:

Som møteleder ble valgt: Merete Nerland Stavik.  

Opptak av navnefortegnelse1.2

Vedtak:

33 fremmøtte, 1 fullmakt hvorav 27 stemmeberettigede.

Godkjenning av innkalling og dagsorden1.3

Vedtak:

Det fremkom ingen merknader til innkallingen, og ordinær generalforsamling ble erklært
lovlig satt.

Valg av møtesekretær1.4

Vedtak:

Som møtesekretær ble valgt: Merete Nerland Stavik.  

Valg av 1 andelseier til å underskrive protokollen sammen med 
møteleder

1.5

Vedtak:

Til å undertegne protokollen sammen med møteleder ble valgt: Knut Bjørnerem.  

Valg av tellekorps1.6

Vedtak:

Som tellekorps ble enstemmig valgt: Morten Kvam og Geir Svinnset.  

Styrets årsmelding2.

Vedtak:

Årsmelding fra styret for 2025 ble tatt til orientering.
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Årsregnskap og revisors beretning3.

Vedtak:

Årsregnskapet for 2025 ble enstemmig godkjent. Årets resultat føres mot annen egenkapital.

Revisors beretning ble referert.

Nytt punkt om kameraovervåking i husordensreglene4.

Vedtak:

Vi har hatt kameraovervåking i parkeringskjelleren i flere år, og det ønsker styret at vi skal
fortsette med. Men vi trenger å forankre det i husordensreglene. Dette fordi Datatilsynet nå
til dags krever det, med henvisning til Personvern og Demokrati. Det skal være avklart at
tiltaket har sterk tilslutning.

Styrets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.  

Følgende nytt punkt tas inn i husordensreglene: Borettslaget benytter kameraovervåking i
parkeringskjelleren. Styret utarbeider retningslinjer for bruk og innsyn, altså hvem som skal
ha tilgang og når. Retningslinjene gjøres kjent for alle beboere.

Godtgjørelse til styret og miljøutvalget5.

Vedtak:

Styret innstiller på de samme satsene som i fjor med justering for konsumprisindeksen (KPI)
som steg med 3,6 prosent fra januar 2025 til januar 2026.

Foreslått godtgjørelse for periode 14.05.2025-29.04.2026 ble enstemmig vedtatt:

Styreleder: kr 124.320,- (i fjor kr 120.000,-)•
Nestleder: kr 15.540,- (i fjor kr 15.000,-)•
Sekretær: kr 31.080,- (i fjor kr 30.000,-)•
HMS-koordinator: kr 20.720,- (i fjor kr 20.000,-)•
Møtegodtgjørelse til møtende styre- og varamedlemmer: kr 932,- pr. møte (i fjor kr
900,-)

•

Miljøutvalgets leder: kr 12.432,- (i fjor kr 12.000,-)•
Miljøutvalget: kr 37.296,- der miljøutvalgets leder fordeler summen på alle
medlemmene inkludert leder (i fjor kr 36.000,-)

•

Valgkomiteen: kr 1.036,- pr møtende medlem (i fjor kr 1.000,-)  •
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Valg6.

Valg av 2 styremedlemmer for 2 år6.1

Vedtak:

Som styremedlemmer for 2 år ble enstemmig valgt:
Ole Øen Nesje og Eli Merete Hoel.  

Valg av 4 varamedlemmer for 1 år6.2

Vedtak:

Som varamedlemmer for 1 år ble enstemmig valgt:

1.Tove Mette Orten Lie
2. Øivind Opdal
3. Per Gammelsæter
4. Irene Anderssen

Valg av 5 delegater med vara til MOBOs generalforsamling 
11.06.2026

6.3

Vedtak:

Generalforsamlingen har de siste 10 årene valgt styret med vara som delegater til MOBOs
generalforsamling. Styrets innstilling er å velge styret med vara i år også.

Som utsending til MOBOs generalforsamling ble enstemmig valgt:  
styret med styrets varamedlemmer som vara.  

Valg av 4 medlemmer og 1 varamedlem til valgkomitéen for 1 år6.4

Vedtak:

Som medlemmer til valgkomitéen ble enstemmig valgt:

Iris Sæther•
Arne Inderhaug•
Morten Kvam•
Signe Elisabet Karlsen•
Vara: Fred Arild Larsson•

Valgkomiteens innstilling omfattet både valg til styret og til miljøutvalget. Styret har
imidlertid vedtatt å avvikle miljøutvalget, og det skal derfor ikke velges medlemmer for neste
periode, jamfør styresak 20260039.

Møtet ble avsluttet kl 20.30.
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Protokoll for Hatlelia Borettslag

Dokumentet er signert elektronisk av:

Møteleder Merete Nerland Stavik (sign.) 30.04.2026

Sekretær Merete Nerland Stavik (sign.) 30.04.2026

Protokollvitne Knut Bjørnerem (sign.) 30.04.2026



GENERALFORSAMLING

Hatlelia Borettslag

 Tirsdag 13.05.2025 kl 20:00

 Scandic Seilet



Min side – hva ligger i Min side

Hvis du bor i et borettslag/sameie finner du:
Månedlige felleskostnader
Vedtekter og eventuelt husordensregler
Budsjett
Årsoppgave til skattemelding
Søknad om utleie
Informasjon fra styret og MOBO

Som medlem i Mobo har du følgende tilganger:
Medlemsnummer og ansiennitet
Medlemsfordelene
Overføre opptjent bonus til konto
Boliger på forkjøpsrett

Hvordan opprette Min side
MOBO må ha registrert riktig mobilnummer og eventuelt epostadresse for at du skal 
kunne opprette bruker på Min side

www.mobo.no – Min side

Velg “opprett ny bruker”
Registrer deg med enten mobilnummer eller epostadresse
Lag passord 
Du får tilsendt en SMS/epost med en kode som skal skrives inn
Du har nå opprettet Min side og kan logge inn

Viktig:
Legg inn kortnummer på betalingskort slik at du får bonus når du betaler med kortet 
(du kan legge inn flere kort)
Legg inn kontonummer for utbetaling av den opptjente bonusen

Du kan laste ned vår app i AppStore/Play butikk:

MOBO – MØRE OG ROMSDAL BOLIGBYGGELAG så har du Min side på din 
mobiltelefon og kan forevise medlemskort



Innkalling til ordinær generalforsamling i                                 
Hatlelia Borettslag

Tid: Tirsdag 13.05.2025, kl 20:00

Sted: Scandic Seilet

SAKSLISTE

Konstituering1.

Valg av møteleder1.1

Opptak av navnefortegnelse1.2

Godkjenning av innkalling og dagsorden1.3

Valg av møtesekretær1.4

Valg av 1 andelseier til å underskrive protokollen sammen med 
møteleder

1.5

Valg av tellekorps1.6

Styrets årsmelding2.

Årsregnskap og revisors beretning3.

Innkomne saker fra styret4.

Endring i husordensreglene punkt 2 - 4. avsnitt4.1
Se vedlegg.

Endring i husordensreglene punkt 2 - 1. avsnitt4.2
Se vedlegg.
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Godtgjørelse til styret og miljøutvalget5.
Det foreslås følgende godtgjørelse for periode 15.05.2024-13.05.2025:

Styreleder: kr 120.000,-•
Nestleder: kr 15.000,-•
Sekretær: kr 30.000,-•
HMS-koordinator: kr 20.000,-•
Møtegodtgjørelse til møtende styre- og varamedlemmer: kr 900,- pr. møte•
Miljøutvalgets leder: kr 12.000,-•
Miljøutvalget: kr 36.000,- miljøutvalgets leder fordeler summen på alle
medlemmene inkludert leder

•

Valgkomiteen: kr 1000,- pr møtende medlem•

Valg6.
Se vedlegg fra valgkomiteen.

Valg av styreleder for 2 år6.1

Valg av 2 styremedlemmer for 2 år6.2

Valg av 4 varamedlemmer for 1 år6.3

Valg av 5 delegater med vara til MOBOs generalforsamling 
10.06.2025

6.4

Valg av 2 medlemmer for 2 år og 3 varamedlemmer for 1 år til 
miljøutvalget

6.5

Valg av 12 beboertillitsvalgte for 2 år6.6

Valg av 4 medlemmer og 1 varamedlem til valgkomité for 1 år6.7
Styrets innstilling til valgkomiteen er gjenvalg på alle:

Inger Marie Haaseth - leder•
Irene Anderssen•
Morten Kvam•
Arne Inderhaug•
Fred Arild Larsson - varamedlem•

Saksdokumenter følger vedlagt.
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Hatlelia Borettslag

Årsmelding fra styret 2024

1. TILLITSVALGTE:
Siden forrige ordinære generalforsamling har boligselskapets tillitsvalgte vært følgende:  
  
STYRET:  
Styreleder, Aril Oterhals  
Styremedlem, Eva Olise Andersen  
Styremedlem, Tone Elisabeth Furuli  
Styremedlem, Egil Halvor Torvik  
Styremedlem, Jan Arvid Gjeldnes  
Varamedlem, Tove Mette Orten Lie  
Varamedlem, Per Gammelsæter  
Varamedlem, Jøran Magne Selnak  
Varamedlem, Øivind Opdal

2. GENERELLE OPPLYSNINGER OM BOLIGSELSKAPET
FORRETNINGSFØRSEL  
Forretningsførselen er i henhold til kontrakt utført av Møre og Romsdal Boligbyggelag.

HMS  
Internkontroll innebærer at boligselskapet er pålagt å risikovurdere, planlegge,
organisere, utføre, vedlikeholde og dokumentere forhold knyttet til helse, miljø og
sikkerhet. Styret ivaretar internkontrollen av blant annet brannvern, felles elektrisk
anlegg og lekeplassutstyr. Har boligselskapet ansatte må det også oppfylle kravene i
arbeidsmiljøloven om vern av arbeidstakernes helse og sikkerhet. Ved innkjøp av
tjenester og ved dugnad er det spesielle rutiner som sikrer forsvarlig HMS.

FORSIKRING  
Boligselskapets eiendommer er fullverdiforsikret i If Skadeforsikring.  
Polise nr. SP0003259309.    
Forsikringen dekker bygningene, fellesareal og boliger med veggfast utstyr. Den enkelte
eier må selv sørge for å ha hjemforsikring som dekker innbo og løsøre. Oppstår det skade
i leiligheten, skal beboer sørge for å begrense skadeomfanget mest mulig og prøve å
kartlegge årsaken til skaden. Skaden meldes omgående til styreleder i boligselskapet.

EIENDOMMEN  
Hatlelia Borettslag består av 207 boenheter og ligger i Molde kommune  
Boligselskapet er registrert i Brønnøysund med organisasjonsnummer 948757885.
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3. STYRETS ARBEID
Siden forrige ordinære generalforsamling har det vært avholdt 13 styremøter, hvor XX
protokollerte saker har vært behandlet.

Innkomne saker er kontinuerlig fulgt opp, bl.a. godkjenning av bruksoverlating og
overdragelser. Beboerne er løpende holdt orientert om små og store hendelser, gjennom
tekstmeldinger, informasjonsskriv og på hjemmesiden (hatlelia.borettslag.net).

I løpet av året som har gått har styret nøye fulgt utbedringene av bygg og anlegg som
har pågått:

Tre nye felles ladestasjoner for elbillading er kommet på plass på plassen nedenfor
garasjeporten. Slik at borettslaget nå har seks slike tilgjengelig, i tillegg til de
enkelte beboere har på sine plasser i garasjen.

•

Nødvendige brannsikringsarbeider i svalkorridorene i hver heisetasje ble sluttført
på nyåret 2025. Bodveggene ble pusset på siden ut mot gangen og godkjente
branndører ble montert  
  

•

Ny heis i C-oppgangen er ferdig montert og i drift. Arbeidene med ny heis i B-
oppgangen er påstartet. Styret bruker teknisk ekspertise fra MOBO til
prosjektledelse og koordinering mellom de mange ulike fagene som skal delta.
Finansiering skjer med låneopptaket som ble gjort i forbindelse med
betongrehabiliteringen på terrassehusene og er allerede innkalkulert i de gjeldende
felleskostnadene.

•

Styret har fulgt den generelle driftsstatusen i borettslaget nøye. Styreleder har sammen
med vaktmestrene stått for den daglige driften mellom styremøtene. Vaktmesterstillingen
er på 100 % og er besatt av Morten Kvam (50 %), Gunnar Bloch (25 %) og Fred Larsson
(25 %). Fra årsskiftet tok Kongshaug Renhold over renholdet av fellesarealene.

Etter flere år med stor aktivitet, generell dyrtid i samfunnet og ingen nedgang i
rentenivået har det vært nødvendig med streng kostnadskontroll. I budsjettarbeidene for
2025 kuttet styret kostnader flere plasser. En økning av felleskostnadsbeløpet ble likevel
nødvendig fra årsskiftet som var.

Styret takker vaktmestrene og Miljøutvalget for godt samarbeid og vel utført jobb
gjennom året som er gått.

4. ØKONOMI
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god
regnskapsskikk.  
Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av boligselskapets eiendeler og
gjeld, finansielle stilling og resultat

Årsmeldingen er godkjent av styret 08.04.2025
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Budsjett
2025

Budsjett
2024

Regnskap
2023

Regnskap
2024

Resultatregnskap 2024 Hatlelia Borettslag

Note

Inntekter

Innkrevde felleskostnader 15 567 40014 620 70013 738 87214 580 058
Kabel TV avgift 1 165 0001 239 5001 314 0361 094 616
Andre driftsinntekter 34 00033 00034 81233 776
Sum inntekter 16 766 40015 893 20015 087 72015 708 450

Kostnader

Personalkostnader 726 900783 000812 857757 0692
Styrehonorar 300 000293 000293 200308 400
Energi og strøm 550 000490 000617 794472 183
Vedlikehold 2 500 0008 500 00015 497 9316 554 1423
Avskrivninger 127 20068 80090 906133 9246, 7
Revisjonshonorar 17 20016 00015 57017 140
Forretningsførerhonorar 495 900474 700457 617476 259
Andre konsulenttjenester 30 00030 000116 18548 675
Kabel-TV 1 165 0001 239 5001 277 4601 100 743
Kontigent boligbyggelag 62 10062 10062 10062 100
Forsikringer 855 700649 100564 429652 635
Kommunale avgifter 3 729 1003 426 0003 153 3273 442 9834
Snøbrøyting 180 000180 000191 692132 479
Andre driftskostnader 386 500535 000589 785486 2645
Sum kostnader 11 125 60016 747 20023 740 85314 644 997

Driftsresultat 5 640 800-854 000-8 653 1341 063 453

Finansinntekter og kostnader

Renteinntekt 80 00080 000214 646290 996
Rentekostnad 2 408 7002 855 5001 690 3842 497 68010
Resultat av finansinnt. og -kostnader -2 328 700-2 775 500-1 475 738-2 206 684

Årsresultat 3 312 100-3 629 500-10 128 872-1 143 2311

Overføringer og disponeringer

Overført annen egenkapital 3 312 100-3 629 500-10 128 872-1 143 2319
Sum overføringer og disponeringer 3 312 100-3 629 500-10 128 872-1 143 231

Hatlelia Borettslag - Organisasjonsnr. 948757885
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20232024

Balanse pr. 31.12.24 Hatlelia Borettslag

Note

EIENDELER

Varige driftsmidler
Bygninger 39 426 67339 449 5976, 10
Andre driftsmidler 10 496838 5927

Sum anleggsmidler 39 437 16940 288 189

Omløpsmidler

Fordringer
Restanser felleskostnader 47 12118 650
Andre fordringer 790 102535 458

Bankinnskudd og kontanter
Innestående på driftskonto 2 509 5224 339 9078

Sum omløpsmidler 3 346 7454 894 015

SUM EIENDELER 42 783 91445 182 203

Hatlelia Borettslag - Organisasjonsnr. 948757885
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20232024

Balanse pr. 31.12.24 Hatlelia Borettslag

Note

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL
Innskutt egenkapital 20 70020 700
Opptjent egenkapital -31 006 493-32 149 724
Sum egenkapital -30 985 793-32 129 0249

GJELD

Langsiktig gjeld
Pantegjeld 65 961 46768 522 14710, 11
Borettsinnskudd 7 405 8007 405 80012
Sum langsiktig gjeld 73 367 26775 927 947

Kortsiktig gjeld
Forskuddsbetalt felleskostnader 25 85025 800
Leverandørgjeld 233 9531 246 148
Skyldig til off. myndigheter 59 27656 015
Annen kortsiktig gjeld 83 36155 316
Sum kortsiktig gjeld 402 4401 383 280

Sum gjeld 73 769 70777 311 227

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 42 783 91445 182 203

Molde 31.12.24

Årsregnskap m/balanse og noter for 2024 er signert elektronisk.

Aril Oterhals
Styreleder

Egil Halvor Torvik
Styremedlem

Tone Elisabeth Furuli
Styremedlem

Eva Olise Andersen
Styremedlem

Jan Arvid Gjeldnes
Styremedlem

Hatlelia Borettslag - Organisasjonsnr. 948757885
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Noter Hatlelia Borettslag

Note 0 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, forskrift om årsregnskap
samt god regnskapsskikk for små foretak.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift,
kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.
Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Tomt og boligeiendommer avskrives ikke. Andre varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost,
fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes
levetid.

Note 1 - Disponible midler
Regnskap 2023Regnskap 2024

A. Disponible midler pr. 01.01 2 421 5912 944 305

B. Endring disponible midler
Årets resultat -10 128 872-1 143 231
Avskrivinger 90 906133 924
Kjøp / salg anleggsmidler 0-984 944
Opptak /avdrag langsiktig gjeld 10 560 6802 560 680

B. Årets endring disponible midler 522 714566 430
C. Disponible midler 31.12 2 944 3053 510 735

Det regnskapsmessige resultatet tar ikke hensyn til en del viktige forhold som påvirker borettslagets disponible midler. Dette gjelder for eksempel
avskrivninger, opptak av og avdrag på lån, samt kjøp og salg av anleggsmidler.
Borettslagets disponible midler er de økonomiske midlene som borettslaget har til rådighet, og er definert som omløpsmidler fratrukket kortsiktig gjeld.

Note 2 - Personalkostnader
20232024

  5101 Lønn - Overtid 8 1524 574
  5102 Lønn ansatte 583 907545 490
  5150 Opptjente feriepenger 71 04766 008
  5151 Avtalefestede feriepenger 12 3149 251
  5400 Arbeidsgiveravgift 124 972121 134
  5405 Arbeidsgiveravgift feriepenger 11 75410 612
  5900 Gaver ansatte 7110

Sum 812 857757 069

Borettslaget har 3 ansatte i totalt ca 1 årsverk.

Hatlelia Borettslag 2024
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Noter Hatlelia Borettslag

Note 3 - Vedlikehold
20232024

  6601 Vedlikehold bygg 487 8011 159 003
  6602 Vedlikehold vvs 906 95210 131
  6603 Vedlikehold elektro 243 035155 764
  6604 Vedlikehold utvendig anlegg 1 447 53067 852
  6605 Vedlikehold heis 602 6352 488 504
  6607 Vedlikehold garasjer 1 8754 430
  6620 Rep. og vedlikehold utstyr 7 62110 876
  6630 Egenandel forsikringsskader 26 00010 000
  6640 Periodisk vedlikehold 11 774 4822 647 583

Sum 15 497 9316 554 142

Styret mener at det gjennomførte vedlikeholdet er tilstrekkelig for å oppveie verdiforringelse av bygningene.
Det er ikke nødvendig med vedlikeholdsavsetning.

Note 4 - Kommunale avgifter
20232024

  7760 Kommunale avgifter 2 102 6112 258 372
  7761 Eiendomsskatt 1 050 7161 184 611

Sum 3 153 3273 442 983

Hatlelia Borettslag 2024
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Noter Hatlelia Borettslag

Note 5 - Andre driftkostnader
20232024

  6305 Driftskostnader til El-bil 5 9008 085
  6360 Renhold, sanitærartikler 334 295335 322
  6400 Leie maskiner 011 201
  6440 Leie av container, transportmidler 31 65424 506
  6500 Verktøy og redskaper 5 66913 959
  6540 Inventar 8 4950
  6550 Driftsmaterialer 29 0363 481
  6552 HMS-system 10 24510 710
  6570 Arbeidsklær, verneutstyr 30 7688 304
  6800 Kontorrekvisita 3 568654
  6825 Kopiering 7450
  6890 Andre kontorkostnader 31 8750
  6905 Mobiltelefon 14 8079 374
  6910 Kostnader internett 16 6327 894
  6940 Porto 71578
  6990 Andre kostnader tele/post 23 71324 730
  7000 Drivstoff 1 4106 484
  7100 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig 3 8441 646
  7110 Bilgodtgjørelse trekkpliktig 1 069648
  7420 Gaver kunder, fradragsberettiget 4602 611
  7710 Kostnader vedr. styrearbeid 11 510757
  7719 Andre organisasjonsmessige kostnader 1 2792 335
  7720 Generalforsamling 14 0796 525
  7740 Kurs for tillitsvalgte i brl 1 9750
  7770 Bank og kortgebyr, betalingsgebyr 6 0466 960

Sum 589 785486 264

Note 6 - Bygninger
3 ladere3 ladestasjonerITV-anleggPorttelefon

oppgang A og C
Porttelefon
oppgang B

Bygninger

Anskaffelseskost pr.01.01 : 082 646123 594265 10589 24439 276 169
Årets tilgang : 85 59500000
Årets avgang : 000000

Anskaffelseskost pr.31.12: 85 59582 646123 594265 10589 24439 276 169

Akkumulerte avskrivninger pr.31.12: 2 85366 11649 437265 10589 2440
Akkumulerte nedskrivninger pr.31.12: 000000

Bokført verdi pr.31.12: 82 74116 52974 1570039 276 169

Årets avskrivninger : 2 85316 52912 35930 92900
Anskaffelsesår : 202420202020201920161975
Antatt levetid i år : 551055

Bygningene er ikke avskrevet, man har i stedet vurdert om tilstrekkelig vedlikehold er gjennomført. Jfr. note om vedlikehold.

Hatlelia Borettslag 2024
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Noter Hatlelia Borettslag

Note 7 - Anleggsmidler
RobotklipperTraktorSnøfres Ariens

Deluxe
SnøfresKvilebenk

Anskaffelseskost pr.01.01 : 0026 99019 99017 625
Årets tilgang : 68 999830 350000
Årets avgang : 00000

Anskaffelseskost pr.31.12: 68 999830 35026 99019 99017 625

Akkumulerte avskrivninger pr.31.12: 6 90055 35725 49019 99017 625
Akkumulerte nedskrivninger pr.31.12: 00000

Bokført verdi pr.31.12: 62 099774 9931 50000

Årets avskrivninger : 6 90055 3578 99700
Anskaffelsesår : 20242024202220122010
Antatt levetid i år : 510335

Note 8 - Skyldig skattetrekk

Av totale bankinnskudd er kr. 30.985,- bundet til skyldig skattetrekk. Borettslaget innehar egen skattetrekkskonto.

Note 9 - Egenkapital

Forskjellen mellom eiendeler og gjeld blir egenkapital, hvor andelskapital føres opp som innskutt egenkapital og resterende del av egenkapitalen føres opp
som opptjent egenkapital.

Spesifikasjon innskutt egenkapital 2024
SumPr. andelAntall

Andeler i borettslaget 20 700100207

Spesifikasjon opptjent egenkapital

Opptjent egenkapital pr. 01.01 -31 006 493
+/- Årets resultat -1 143 231
Opptjent egenkapital pr. 31.12 -32 149 724

Sum egenkapital pr. 31.12 -32 129 024

Balansen i årsregnskapet viser negativ egenkapital, dvs at eiendelenes balanseførte verdi er lavere enn balanseført verdi av gjelden.
Dette skyldes at regnskapsloven forutsetter at verdien skal fastsettes på basis av historisk kost.
Konsekvensen av dette er at den balanseførte verdien i dette borettslaget ikke gjennspeiler den reele verdi av eiendelene.
Erfaring med omsetning av enkeltleiligheter gir informasjon om at den totale verdien av borettslagets eiendommer er høyere
enn den balanseførte verdi.
Dermed vurderes den faktiske egenkapitalen til å være positiv av styret i borettslaget.

Hatlelia Borettslag 2024
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Noter Hatlelia Borettslag

Note 10 - Pantegjeld og pantestillelser
Kreditor: DNB Bank ASADNB Bank ASAHusbankenHusbankenHusbankenHusbanken
Formål: Rehabilitering

terrassehusene/vedlikehold
Rehabilitering

torgplan/garasjeanlegg/brannsikring
Rehabilitering

2008-2009
Lånenummer: 4263931924146082656 4146082656 2146082656 314616093 2
Lånetype: SerieSerieSerieSerieSerieSerie
Opptaksår:  2023 2018 2010 1998 1999 2000
Rentesats: 5.45 %5.45 %1.286 %4.705 %4.705 %4.705 %
Betingelser: Flytende renteFlytende renteFast rente til

01.04.26
Flytende renteFlytende renteFlytende rente

Beregnet innfridd: 31.12.205330.03.204630.06.204030.06.202830.06.202931.12.2030

Opprinnelig lånebeløp: 20 000 00016 625 00052 857 0009 800 0008 200 0005 880 000
Lånesaldo 01.01: 14 000 00014 795 25032 910 9601 442 9521 470 7551 341 550
Avdrag i perioden: 0665 0001 994 604320 656267 410191 650
Opptak i perioden: 6 000 00000000
Lånesaldo 31.12: 20 000 00014 130 25030 916 3561 122 2961 203 3451 149 900

Saldo 5 år frem i tid: 19 200 00010 805 25020 943 33800191 650

Av borettslagets bokførte gjeld er kr. 75.927.947,- sikret ved pant.
Eiendommen som er stillet som sikkerhet hadde pr. 31.12 en bokført verdi på kr. 39.449.597-.

Note 11 - Avdragsfritt lån
Borettslagets lån nr 42639 i DNB er avdragsfritt ut 2028. Fra 2029 vil avdragene pr leilighet for dette lånet bli som følger:
Leilighetsgruppe Andel avdrag

per mnd
Antall rom

111 1641
121 2272
131 3243
136 3623
137 3623
146 4384

Avdrag per år 800 000

Note 12 - Borettsinnskudd

  2250 Borettsinnskudd 7 405 800

Sum 7 405 800

Innskuddene er sikret med pant i eiendommen.

Hatlelia Borettslag 2024
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Resultat og balanse med noter for Hatlelia Borettslag.

Dokumentet er signert elektronisk av:

For Hatlelia Borettslag

Styreleder Aril Oterhals (sign.) 25.03.2025
Styremedlem Eva Olise Andersen (sign.) 12.03.2025
Styremedlem Jan Arvid Gjeldnes (sign.) 25.03.2025
Styremedlem Egil Halvor Torvik (sign.) 16.03.2025
Styremedlem Tone Elisabeth Furuli (sign.) 25.03.2025
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KPMG AS 
Grandfjæra 24C 
N-6415 Molde 

Telephone +47 45 40 40 63 

Internet www.kpmg.no 

Enterprise 935 174 627 MVA 

 
 
 
Til generalforsamlingen i Hatlelia Borettslag 

Uavhengig revisors beretning 

Konklusjon  

Vi har revidert årsregnskapet for Hatlelia Borettslag som består av balanse per 31. desember 2024, 
resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et 
sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 

• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av borettslagets finansielle stilling per 31. desember 
2024, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen  

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og 
plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av borettslaget i samsvar med kravene i 
relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants 
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for 
Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse 
kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag 
for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 

Styret (ledelsen) er ansvarlig for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. 
Øvrig informasjon omfatter budsjettall som er presentert sammen med årsregnskapet. Vår konklusjon 
om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.   

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet 
er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og 
årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller 
hvorvidt øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig 
informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 

Ledelsens ansvar for årsregnskapet 

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern 
kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til borettslagets evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn 
for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 
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Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse 
som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de 
økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. 

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell 
skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg: 

• identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det 
skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å 
håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som 
grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter 
ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden 
misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger 
eller overstyring av intern kontroll. 
 

• opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme 
revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk 
for en mening om effektiviteten av borettslagets interne kontroll. 
 

• evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om 
regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige. 
 

• konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, 
basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til 
hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om borettslagets evne til fortsatt drift. 
Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i 
revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, 
eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. 
Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for 
revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at 
borettslaget ikke kan fortsette driften. 
 

• evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert 
tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende 
transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvisende bilde. 
 

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet 
og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi 
avdekker gjennom revisjonen. 

 
 
Molde, 25. mars 2025 
KPMG AS 

 
Else Berit Hamar  
Statsautorisert revisor  
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SAK 4.1 
 
Fra: styret-hatlelia@borettslag.net <styret-hatlelia@borettslag.net>  
Sendt: søndag 13. april 2025 13:06 
Til: Oddveig Anita Valle <oddveig.anita.valle@mobo.no> 
Kopi: Aril Oterhals <ariloterhals@gmail.com> 
Emne: Innmeldt sak til GF 

 

Hei, Oddveig 

Ref. styremøtesak 20250031 vedr. innmeldte saker til GF i 2025. 

Forslag fra styret om endring av Husordensregler 

Punkt 2, fjerde avsnitt endres 

fra "I høyblokka er det ikke tillatt å montere motoriserte ventilasjonsvifter på kjøkkenet 
(ventilatorer)" 

til "I høyblokka er det ikke tillatt å montere motoriserte ventilasjonsvifter/ventilatorer på 
kjøkken, bad, bod eller vaskerom. Allerede slike monterte vifter skal demonteres". 

Begrunnelse: Motoriserte ventilasjonsvifter i leiligheter forstyrrer ventilasjonsanlegget i 

hele oppgangen og kan føre til dårligere avtrekk i enkelte naboleiligheter samt at matos og 
annet som de motoriserte viftene trekker ut blåses inn i naboleiligheter. 

--  

Med vennlig hilsen 

Jan Arvid Gjeldnes 

sekretær i styret 

Hatlelia borettslag 
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SAK 4.2 
 
Fra: styret-hatlelia@borettslag.net <styret-hatlelia@borettslag.net>  
Sendt: søndag 13. april 2025 13:16 
Til: Oddveig Anita Valle <oddveig.anita.valle@mobo.no> 
Kopi: Aril Oterhals <ariloterhals@gmail.com> 
Emne: Innmeldt sak til GF - 2 

 

Hei, Oddveig 

Ref. styremøtesak 20250031 vedr. innmeldte saker til GF i 2025. 

Forslag fra styret om endring av Husordensregler 

Punkt 2, første avsnitt endres 

fra "Inngangspartier, ganger, trapper og luftebalkonger må til enhver tid være ryddige 
og rene. Barnevogner, sykler, sportsutstyr, møbler o.l. må ikke plasseres på 
ovennevnte steder, da dette er rømningsveier. Dispensasjon fra denne regel gis bare 
av styret." 

til "Inngangspartier, ganger, trapper og luftebalkonger må til enhver tid være ryddige 
og rene. Barnevogner, sykler, sportsutstyr, møbler o.l. må ikke plasseres på 
ovennevnte steder, da dette er rømningsveier. I heisetasjene i høyblokka er det ikke 
tillatt å legge dørmatte utenfor leilighetsdørene i felleskorridor. Dispensasjon fra 
denne regel gis bare av styret.". 

Begrunnelse: Dørmatter utenfor leilighetsdørene i felleskorridor i heisetasjene skaper en 

sklifare og er en brannfare i tilfelle brann. Ikke minst ligger disse i veien når gulvflatene 
skal vaskes av fellestjenesten. 

-- 

Med vennlig hilsen 

Jan Arvid Gjeldnes 

sekretær i styret 

Hatlelia borettslag 
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Valg 2025 – Hatlelia borettslag 

Rolle Navn Status 

STYRET   

Styreleder for 2 år Aril Oterhals Gjenvalg 
Styremedlem for 2 år Tone Elisabeth Furuli Gjenvalg 
Styremedlem for 2 år Jan Arvid Gjeldnes Gjenvalg 
1. varamedlem for 1 år Tove Mette Orten Lie Gjenvalg 
2. varamedlem for 1 år Øivind Opdal Gjenvalg 
3. varamedlem for 1 år Eli Merete Hoel NY 
4. varamedlem for 1 år Per Gammelseter Gjenvalg 
 
MILJØUTVALGET 
 

  

Utvalgsmedlem for 2 år Irene Anderssen Gjenvalg 
Utvalgsmedlem for 2 år Inger Marie Haaseth NY 
1. varamedlem for 1 år Torill Orvik NY 
2. varamedlem for 1 år Ingeborg Braute Gjenvalg 
3. varamedlem for 1 år Martin Louis Hauger Gjenvalg 
 
BEBOERTILLITSVALGTE for 2 år 
 

  

TERRASSEHUSENE   
Sollivegen 95 Sissel Schøning NY 
Sollivegen 97 Øivind Opdal NY 
Sollivegen 99 Inger Marie Haaseth Gjenvalg 
 
A-BLOKKA 

  

1.-3. etg. Andre Steinsholt Gjenvalg 
4.-6. etg. Merete Halstensen NY 
7.-9. etg. Jøran M. Selnak Gjenvalg 
 
B-BLOKKA 

  

1.-3. etg. Tor Johannessen NY 
4.-6. etg. Janne Mari Bertheussen Gjenvalg 
7.-9. etg. Jorun Tennøy Gjenvalg 
 
C-BLOKKA 

  

1.-3. etg. Geir Egil Svinnset NY 
4.-6. etg. Kim Andre Hustad Gjenvalg 
7.-9. etg. Irene Anderssen NY 
 

Side 18 av 20



ÅRSMELDINGEN 2024/25 
  

Leder Eli Merete Hoel 

Nestleder Astrid Flo 

Irene Anderssen, Elisabeth Hansen , Torill Orvik 

1 Vara Jan Petter Blankholm 

2 Vara Ingeborg Braute 

3 Vara Martin Haugen 

  

Vi i miljøutvalget har hatt 11 møter og har hatt dugnad ute på vår,sommer og høst 

  

Det har blitt fjernet mye trær og ryddet oppe ved ballplassen som har gjort det mer 

åpent og med bedre utsikt. 

  

Miljø utvalget ordnet en sommerfest på ball plassen som ble veldig kjekt for de som 

møtte opp selv om det ble litt skuffende oppmøte så håper vi det vil komme flere i år. 

  

Miljøutvalget fikk en kantklipper som vi brukte i sommer med å klippe kanter opp mot 

ball plassen og nede på plena mot barnehagen 

Det ble også luket planter og hjelpt til å vanne 

  

Høstdugnad var oppmøtet kjempe bra og mange nye som stilte opp . 

Benker og bålpanner ble tatt ned fra ballplassen, Potter ble satt ned i boden i garasjen , 

kostet, ryddet bort og gjorde alt klart til vinteren , plantet ned påskeliljeløker opp mot 

ballplassen 

Kaffe og Svele på møterommet etter dugnad 

Takker alle som stiller opp på dugnadene for fellesskapet. 

  

Miljøutvalget har også hatt dugnad med å rake løv og ryddet opp mot ball plassen i høst 

  

Julegrantenning ble en suksess der vi hadde pyntet med ekte juletre med lys , pyntet 

gjerdet oppe ved garasjen med lyslenke, god jul og nisse på slede skilt under. Det ble 

servert julegløgg, pepperkake og det ble spilt julemusikk og julenissen kom. 

Takk til Geir Svinnset som spilte julemusikk og Harry Holt som stilte opp som julenisse 

  

Vi har sett at bålpannene har blitt mer brukt og det er kjempe bra og vi satser på mer 

sosialt dette året . 

  

Til jul pyntet vi ved inngangene med julepynt samt blomster i krukkene ved inngangene 

ved blokka . 

Vi har også kjøpt inn julestjerner som skal henge i inngangen hver jul 

Det vil bli pyntet til påske og vi setter ut bøtter i søppelrommet som alle kan legge 

påskeliljer i . 

  

Vi i miljøutvalget ønsker å lage det fint og koselig for oss som bor i borettslaget , men vi 

ser at ting har blitt fjernet /forsvinner . Vi håper at dette vil bli slutt på . Vi lagrer jule og 

påskepynt slik at vi kan bruke det neste år. 

  

Strikkekafé er det bra oppmøte 

Takk for at Turid og Elly Elde tar ansvar for strikkekafé 

  

Det vil være vår dugnad 23 april hvis været er bra , hvis ikke blir det utsatt til etter 

generalforsamlingen 
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Det vil bli pyntet til 17 mai med flagg 

  

Takk Irene Anderssen for all kunsten du har laget ved ballplassen og de flotte plakatene 

du har tegnet til dugnad, strikking og julegran tenning . 

  

Takk til Per Arnt Orset for at du passer på Rhododendron busken ved garasjen . 

  

Takker også Jan Petter Blankholm for et godt samarbeid og ønsker nye velkommen inn i 

miljø 

  

Vi er allerede i gang med å planlegge neste sesong. 

  

Leder 

Eli Merete 
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Fullmektig

Lov om burettslag § 7-3
(1) Ein andelseigar kan møte ved fullmektig. Ingen kan vere fullmektig for meir enn
ein andelseigar, men der fleire eig ein andel saman, kan dei ha sams fullmektig. Ei
fullmakt kan kallast tilbake når som helst.

Eierseksjonsloven§ 46 
En seksjonseier kan møte ved fullmektig. Fullmakten kan når som helst tilbakekalles. Det er 
ingen begrensning på antall fullmakter per seksjonseier. 

Rådgiver

Eier har rett til å ta med en rådgiver til generalforsamlingen/ årsmøtet. 
Rådgiveren har bare rett til å uttale seg dersom et flertall på møtet tillater det.

FULLMAKT

Navn: ________________________________________________

Overnevnte har fullmakt til å stemme for meg på generalforsamling/årsmøte i

 __________________________________________________________

Dato: _____________________

Navn: _________________________________________________

Adresse: ______________________________________________

Signatur: ____________________________________________

Generalforsamlingen/årsmøtet kan velge å avvise fullmakter:
- som er skriftlig begrenset slik at fullmektigen pålegges å stemme på en

  bestemt måte.
- som er ufullstendig utfylt



Protokoll

Fra ordinær generalforsamling i Hatlelia Borettslag tirsdag 13.05.2025 kl. 20:00 - Scandic
Seilet.

Konstituering1.

Valg av møteleder1.1

Vedtak:
Til møteleder ble valgt: Oddveig Anita Valle

Opptak av navnefortegnelse1.2

Vedtak:
26 fremmøtte, 1 fullmakt hvorav 24 stemmeberettigede.

Godkjenning av innkalling og dagsorden1.3

Vedtak:
Det fremkom ingen merknader til innkallingen, og ordinær generalforsamling ble erklært
lovlig satt.

Valg av møtesekretær1.4

Vedtak:
Som møtesekretær ble valgt: Oddveig Anita Valle

Valg av 1 andelseier til å underskrive protokollen sammen med 
møteleder

1.5

Vedtak:
Til å undertegne protokollen sammen med møteleder ble valgt: Jan Arvid Gjeldnes

Valg av tellekorps1.6

Vedtak:
Som tellekorps ble enstemmig valgt: Eli Merete Hoel, Marit Elisabeth Hoem og Geir Egil
Svinnset

Styrets årsmelding2.

Vedtak:
Årsmelding fra styret for 2024 ble tatt til orientering.
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Årsregnskap og revisors beretning3.

Vedtak:
Årsregnskapet for 2024 ble enstemmig godkjent. Årets resultat føres mot annen egenkapital.

Revisors beretning ble referert.

Innkomne saker fra styret4.

Endring i husordensreglene punkt 2 - 4. avsnitt4.1

Vedtak:
Følgende endring i husordensreglene ble enstemmig vedtatt:

Husordensreglene punkt 2 - 4. avsnitt endres til følgende: I høyblokka er det ikke tillatt å
montere motoriserte ventilasjonsvifter/ventilatorer på kjøkken, bad, bod eller vaskerom.
allerede slike monterte vifter skal demonteres.

Endring i husordensreglene punkt 2 - 1. avsnitt4.2

Vedtak:
Følgende endring i husordensreglene ble enstemmig vedtatt:

Husordensreglene punkt 2 - 1. avsnitt endres til følgende: Inngangspartier, ganger,
trapper og luftebalkonger må til enhver tid være ryddige og rene. Barnevogner, sykler,
sportsutstyr, møbler o.l. må ikke plasseres på ovennevnte steder, da dette er
rømningsveier. I heisetasjene i høyblokka er det ikke tillatt å legge dørmatte utenfor
leilighetsdørene i felleskorridor. Dispensasjon fra denne regel gis bare av styret.

Godtgjørelse til styret og miljøutvalget5.

Vedtak:
Følgende godtgjørelser ble enstemmig vedtatt:

Styreleder: kr 120.000,- (uendret)•
Nestleder: kr 15.000,- (i fjor kr 20.000,-)•
Sekretær: kr 30.000,- (uendret)•
HMS-koordinator: kr 20.000,- (i fjor kr 15.000,-)•
Møtegodtgjørelse til møtende styre- og varamedlemmer: kr 900,- pr. møte (uendret)•
Miljøutvalgets leder: kr 12.000,- (uendret)•
Miljøutvalget: kr 36.000,- miljøutvalgets leder fordeler summen på alle medlemmene
inkludert leder

•

Valgkomiteen: kr 1000,- pr møtende medlem (uendret)•

Valg6.

Valg av styreleder for 2 år6.1

Vedtak:
Som styreleder for 2 år ble enstemmig gjenvalgt: Aril Oterhals
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Valg av 2 styremedlemmer for 2 år6.2

Vedtak:
Som styremedlemmer for 2 år ble enstemmig gjenvalgt:

Tone Elisabeth Furuli•
Jan Arvid Gjeldnes•

Valg av 4 varamedlemmer for 1 år6.3

Vedtak:
Som varamedlemmer for 1 år ble enstemmig valgt:

Tove Mette Orten Lie (gjenvalgt)1.
Øivind Opdal ( gjenvalgt)2.
Eli Merete Hoel3.
Per Gammelsæter (gjenvalgt)4.

Valg av 5 delegater med vara til MOBOs generalforsamling 
10.06.2025

6.4

Vedtak:
Som utsending til MOBOs generalforsamling ble enstemmig valgt: Styret med styrets
varamedlemmer som vara.

Valg av 2 medlemmer for 2 år og 3 varamedlemmer for 1 år til 
miljøutvalget

6.5

Vedtak:
Som utvalgsmedlemmer for 2 år ble enstemmig valgt:

Irene Anderssen (gjenvalgt)•
Inger Marie Haaseth•

Som varautvalgsmedlemmer for 1 år ble enstemmig valgt:

Torill Orvik1.
Ingeborg Marta Braute (gjenvalgt)2.
Martin Louis Hauger (gjenvalgt)3.
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Valg av 12 beboertillitsvalgte for 2 år6.6

Vedtak:
Som beboertillitsvalgte for 2 år ble enstemmig valgt:

Terrassehusene•
Sollivegen 95: Sissel Schøning•
Sollivegen 97: Øivind Opdal•
Sollivegen 99: Inger Marie Haaseth (gjenvalgt)•

A-blokka•
1-3 etg: Andre Steinsholt (gjenvalgt)•
4-6 etg: Merete Halstensen•
7-9 etg: Jøran Magne Selnak (gjenvalgt)•

B-blokka•
1-3 etg: Tor Johannessen•
4-6 etg: Janne Mari Bertheussen (gjenvalgt)•
7-9 etg: Jorun Berit Nakken Tennøy (gjenvalgt)•

C-blokka•
1-3 etg: Geir Egil Svinnset•
4-6 etg: Kim Andre Hustad (gjenvalgt)•
7-9 etg: Irene Anderssen•

Valg av 4 medlemmer og 1 varamedlem til valgkomité for 1 år6.7

Vedtak:
Som medlemmer til valgkomitéen ble enstemmig gjenvalgt:

Inger Marie Haaseth - leder•
Irene Anderssen•
Morten Kvam•
Arne Inderhaug•
Fred Arild Larsson - varamedlem•
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Protokoll for Hatlelia Borettslag

Dokumentet er signert elektronisk av:

Møteleder Oddveig Anita Hesjedal Valle (sign.) 16.05.2025

Sekretær Oddveig Anita Hesjedal Valle (sign.) 16.05.2025

Protokollvitne Jan Arvid Gjeldnes (sign.) 15.05.2025



Innkalling til digital ekstraordinær 
generalforsamling 

Det innkalles herved til ekstraordinær generalforsamling i Hatlelia Borettslag  

mandag 08.12.2025, fra klokken 08:00 til tirsdag 09.12.2025 klokken 12:00

Møtet avholdes digitalt

Konstituering1.

Valg av møteleder1.1
MOBOs representant leder møtet.

Opptak av navnefortegnelse1.2
Avgitte stemmer telles opp i etterkant av møtet.

Godkjenning av innkalling og dagsorden1.3
Innkalling og dagsorden godkjennes.

Valg av møtesekretær1.4
Mobos representant skriver protokoll i etterkant av møtet.

 Valg av andelseier til å signere protokollen sammen med 
møteleder/møtesekretær

1.5

MOBO velger en som har deltatt på møtet til å signere protokollen.



Valg av revisor2.

Forslag til vedtak:

Revisjonsselskapet KPMG, som MOBO har en samlet avtale med som forretningsfører for
deres borettslag, skiller ut sitt kontor i Molde – sammen med ni andre kontorer i Norge –
til et nytt revisjonsselskap:  Cedra.

MOBO ser positivt på denne endringen. Det skjer ingen utskiftning av kontaktpersoner i
revisjonsteamet, noe som sikrer kontinuitet og god gjennomføring av revisjonen, i tillegg
vil revisjonsselskapet videreføre den lokale tilstedeværelsen.

For at Cedra formelt skal kunne tiltre som revisor, må Hatlelia Borettslag velge nytt
revisjonsselskap på ekstraordinær generalforsamling. Revisjonsselskapet vil i en
mellomperiode hete KPMG Carve-out AS.

Generalforsamlingen vedtok å oppnevne KPMG Carve-out AS
(org.nr. 835 496 252) som revisor. Hatlelia Borettslag sin
nåværende engasjementsavtale med KPMG AS (org. nr. 935 174
627) skal fortsette å gjelde i kundeforholdet med KPMG Carve-out
AS så langt dette passer og frem til ny engasjementsavtale inngås.

Hatlelia Borettslag samtykker til at KPMG AS kan overføre alle
avtaler, informasjon, dokumentasjon og kundedata til KPMG
Carve-out AS, herunder, men ikke begrenset til, oppdragsavtaler,
korrespondanse, CEAC (Client & Engagement Acceptance and
Continuance), revisjonsdokumentasjon, arbeidspapirer og
dokumentasjon vedr. AML/kundekontroll etter hvitvaskingsreglene.



Protokoll

Fra ekstraordinær generalforsamling i Hatlelia Borettslag mandag 08.12.2025 kl. 08:00 -
tirsdag 09.12.2025 kl. 12.00 - Digitalt.

Konstituering1.

Valg av møteleder1.1

Vedtak:

MOBOs representant leder møtet.

Som møteleder ble valgt: Randi Kristin Lysgård

For: 24 stemmer
Blankt: 2 stemmer

Opptak av navnefortegnelse1.2

Vedtak:

Avgitte stemmer telles opp i etterkant av møtet.

Avgitte stemmer digitalt: 26 stemmer.

Godkjenning av innkalling og dagsorden1.3

Vedtak:

Innkalling og dagsorden godkjennes.

Det fremkom ingen merknader til innkallingen, og ekstraordinær generalforsamling ble
erklært lovlig satt.

For: 23 stemmer
Blankt: 2 stemmer
Ikke avgitt: 1 stemme

Valg av møtesekretær1.4

Vedtak:

Mobos representant skriver protokoll i etterkant av møtet.

Som møtesekretær ble valgt: Randi Kristin Lysgård

For: 24 stemmer
Blankt: 1 stemme
Ikke avgitt: 1 stemme

Protokoll fra ekstraordinær generalforsamling 2025 - Hatlelia Borettslag. Side 1/2



 Valg av andelseier til å signere protokollen sammen med 
møteleder/møtesekretær

1.5

Vedtak:

MOBO velger en som har deltatt på møtet til å signere protokollen.

Til å signere protokollen sammen med møteleder ble valgt: Aril Oterhals

For: 24 stemmer
Blankt: 1 stemme
Ikke avgitt: 1 stemme

Valg av revisor2.

Vedtak:

Revisjonsselskapet KPMG, som MOBO har en samlet avtale med som forretningsfører for
deres borettslag, skiller ut sitt kontor i Molde – sammen med ni andre kontorer i Norge – til
et nytt revisjonsselskap:  Cedra.

MOBO ser positivt på denne endringen. Det skjer ingen utskiftning av kontaktpersoner i
revisjonsteamet, noe som sikrer kontinuitet og god gjennomføring av revisjonen, i tillegg vil
revisjonsselskapet videreføre den lokale tilstedeværelsen.

For at Cedra formelt skal kunne tiltre som revisor, må Hatlelia Borettslag velge nytt
revisjonsselskap på ekstraordinær generalforsamling. Revisjonsselskapet vil i en
mellomperiode hete KPMG Carve-out AS.

Forslag til vedtak ble vedtatt med 25 stemmer for, og 1 stemme som ikke ble avgitt.

Generalforsamlingen vedtok å oppnevne KPMG Carve-out AS (org.nr. 835 496 252) som
revisor. Hatlelia Borettslag sin nåværende engasjementsavtale med KPMG AS (org. nr. 935
174 627) skal fortsette å gjelde i kundeforholdet med KPMG Carve-out AS så langt dette
passer og frem til ny engasjementsavtale inngås.

Hatlelia Borettslag samtykker til at KPMG AS kan overføre alle avtaler, informasjon,
dokumentasjon og kundedata til KPMG Carve-out AS, herunder, men ikke begrenset til,
oppdragsavtaler, korrespondanse, CEAC (Client & Engagement Acceptance and Continuance),
revisjonsdokumentasjon, arbeidspapirer og dokumentasjon vedr. AML/kundekontroll etter
hvitvaskingsreglene.
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Protokoll ekstraordinært møte for Hatlelia Borettslag

Dokumentet er signert elektronisk av:

Møteleder for digitalt møte Randi Kristin Lysgård (sign.) 11.12.2025

Sekretær Randi Kristin Lysgård (sign.) 11.12.2025

Protokollvitne Aril Oterhals (sign.) 10.12.2025















 
 

HUSORDENSREGLER 
 

FOR 
 

HATLELIA BORETTSLAG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sist endret på generalforsamling 13.05.2025.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

§ 1 



 
En viktig forutsetning for trivsel i borettslaget er at alle som bor 
her bidrar til dette. Nødvendig ro og orden må ivaretas, og de 
alminnelige hviletidene skal respekteres. 
 
Hver enkelt borettshaver er ansvarlig for at bestemmelsene i 
husordenen blir fulgt, og at pålegg fra styret eller tillitsvalgte 
etterfølges. 
 
Leilighetene må ikke brukes slik at andre sjeneres. Husordenen 
inneholder ikke bare plikter, den skal også tjene til å sikre 
borettshaverne ro og hygge i hjemmet. 
 
 

§ 2 
 

Inngangspartier, ganger, trapper og luftebalkonger må til enhver 
tid være ryddige og rene. Barnevogner, sykler, sportsutstyr, 
møbler o.l. må ikke plasseres på ovennevnte steder, da dette er 
rømningsveier.  I heisetasjen i høyblokka er det ikke tillatt å legge 
dørmatte utenfor leilighetsdørene i felleskorridor. Dispensasjon fra 
denne regel gis bare av styret. 
 
Tøy må ikke ristes fra balkong eller vindu. Diskret plassering av et 
mindre tørkestativ kan tillates på balkong. Sengeklær kan luftes 
gjennom soveromsvinduet og eventuelt fra luftebalkong. 
 
Skilter, antenner o.l. må ikke settes opp uten styrets samtykke. 
Småflagg/”båtflagg” kan settes opp på balkong. 
 
I høyblokka er det ikke tillatt å montere motoriserte 
ventilasjonsvifter/ventilatorer på kjøkken, bad, bod eller vaskerom. 
Allerede slike monterte vifter skal demonteres. 
Den enkelte andelshaver har ansvar for å bruke trinnlyddempende 
underlag ved legging av laminat- og/eller parkettgulv.  
 
Montéring av varmepumpe for leilighetene i borettslaget er tillatt. 
Det stilles krav om at slik montéring gjøres i hht. gjeldende 
forskrifter, samt at dette gjøres av autorisért/godkjent personell. 
For å unngå mulig støyproblematikk fra varmepumpens utedel 
stilles det krav om at denne må vedlikeholdes i nødvendig grad.  
 
 



§ 3 
 
Det skal i alminnelighet herske ro i leilighetene fra kl 23.00 til kl 
07.00. Boring, hamring og annet støyende arbeid i forbindelse med 
oppussing o.l. må avsluttes senest kl 20.00. Støyende arbeid bør 
unngås i helger og høytider. 
 
Ytterdørene til torgplan og garasjeplan holdes låst mellom kl. 15.00 
og 07.30. De samme dørene skal holdes stengt i helgene. 
 
Radio, TV, stereo o.l. må dempes så ikke øvrige borettshavere 
forstyrres. Musikk- og/eller sangundervisning tillates bare etter 
samtykke fra blokkens borettshavere og må godkjennes av styret.  
 
Lek og unødig opphold i gangene er ikke tillatt. Rullebrettkjøring 
skal foregå på andre plasser enn torgplanet og bak 
terrassehusene. Fotball skal sparkes på fotballplassen.  
 
Det må innhentes skriftlig tillatelse for å holde hund i leilighetene. 
Søknad sendes på borettslagets eget skjema, og kontrakt må 
inngås med borettslaget. Hund må ikke skaffes før søknad er 
innvilget. Tillatelse gis bare for én hund pr. leilighet. Ved 
mislighold vil styret inndra tillatelsen. 
 
Søkere i rekke-/terrassehusene må innhente skriftlig samtykke fra 
naboer i felles inngang. I høyblokka gjelder dette for alle naboer på 
samme gateplan og i samme oppgang. 
 
Søknader om hundehold hvor godkjenning fra nabo(er) mangler 
styrebehandles i hht. bestemmelsene i Borettslagsloven’s § 5-11. 
Dette medfører at styret må vurdére nærmere om det foreligger 
gode grunner for hundeholdet opp mot eventuelle ulemper dette 
vil medføre for den eller de som ikke har gitt sin godkjenning for 
hundeholdet. Vanligvis vil dokumentasjonskrav gjøres gjeldende i 
forbindelse med avklaring av dette forholdet.  
 
Det er tillatt å holde innekatt. Katteeier må melde fra om kattehold 
til styret. 
 
Styret utarbeider regler for husdyrhold. 

 
 
 



§ 4 
 
Trappevask utføres etter avtale mellom to borettshavere som deler 
gang. Hver borettshaver vasker fra sin etasje og ned eller opp til 
neste etasje, f.eks. annenhver gang. De som bor i 2., 5. og 8. etasje 
i høyblokka er fritatt for trappevask. Hovedtrappehusene og 
gågatene ligger under vaskebyråenes  ansvarsområde. 
 
 

§ 5 
 
Alt avfall skal sorteres etter forskriftene og bringes til søppelrom 
hvor det legges i anviste avfallscontainere. Papiravfall kastes i 
egne containere som - for høyblokka - p.t. er plassért ved 
fotelementene ”under ” høyblokka. 
 
 

§ 6 
 
Bilene skal bare parkeres på oppmerkede og nummererte plasser 
eller på garasjeplassen som tilhører leiligheten. Øvrige biler skal 
parkeres på gjesteparkeringsplass eller utenfor borettslagets 
område.  
 
Når snøbrøyting foregår om vinteren, må parkerte biler muligens 
midlertidig flyttes fra sine faste parkeringsplasser. 
 
 

§ 7 
 
Framleie må godkjennes av styret. Andelseier har det fulle ansvar 
for mulige skader eller ulemper som framleie eventuelt kan påføre 
laget eller de andre borettshaverne. Alle pålegg gitt av styret eller 
tillitsvalgte i henhold til borettslagets vedtekter må følges uansett 
husordensregler. Mulig tvist i forbindelse med husordenen eller 
forståelse av denne, avgjøres med bindende virkning av 
borettslagets styre. 
 
 
 
 
 

 



§ 8 
 
Generalforsamlingen velger tre tillitsvalgte for hver oppgang i 
høyblokka og én for hvert terrassehus. Disse velges for ett år av 
gangen. Ved ny- innflytting i borettslaget skal de tillitsvalgte ta 
kontakt med den/de nyinnflyttede snarest, presentere seg og 
informere om forhold som gjelder borettslaget. 
 
Mulige klager og andre henvendelser fra borettshavere kan 
fremmes til tillitsvalgte. Tillitsvalgte på sin side har rett og plikt til å 
påse at husordensreglene blir fulgt. Styret utarbeider retningslinjer 
for de tillitsvalgte. 
 
 

§ 9 
 
Snøskuffer, hageredskaper, verktøy m.v. som er kjøpt inn for 
borettslagets regning, skal normalt befinne seg i vaktmesterens 
varetekt.  Verktøy og redskap kan imidlertid lånes hos 
vaktmesteren. Låntageren har da ansvaret for det lånte utstyret, 
som etter bruk må bringes tilbake til anvist plass. Verktøy og 
redskaper skal ikke lånes ut til barn uten at de er sammen med 
voksne. 
 
 

§ 10 
 
Husk at alle andelseierne er medeiere i eiendommen og at det 
således må være i alles interesse at alt som eiendommen omfatter, 
må vernes om og at orden og godt naboskap til enhver tid er til 
stede. 

****** 
Husordensreglene for borettslaget ble vedtatt på generalforsamlingen  
4. april 1979. 
 

Endringer/presiséringer er foretatt; 3.10.1986, 20.10.1986, 26.04.1989, 
3.05.1993, 6.03.2000, 7.10.2003, 9.03.2004, 23.04.2013, 20.4.2017, 02.05.2022, 
14.05.2024 og sist endret 13.05.25 

 

HATLELIA BORETTSLAG 



































Energiattest

Adresse

Sollivegen 101A, 6414 MOLDE

Dato for energimerking

12.05.2026
Merkenummer

Energiattest-2026-294953

Bygningskategori

Boligblokker
Bygningsnummer

10093171

Gårdsnummer

24
Bruksnummer

1209

Seksjonsnummer

—
Bruksenhetsnummer

H0103

Energikarakteren

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er, inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er beregnet ut fra
den typiske energibruken for boligtypen. Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et gjennomsnittlig klima. Det er
boligens energimessige standard og ikke bruken som bestemmer energikarakteren. Boligdata i denne attesten er
beregnet ut fra opplysninger som er gitt av boligeier. Der opplysninger ikke er oppgitt, brukes typiske standardverdier for
den aktuelle bygningstypen.

Boliginformasjon

Byggeår

1976
Bygningstype

Leilighet

Bruksareal

88,0 m²
Oppvarmet bruksareal

80,0 m²

Oppvarmet etasje

1
Bygningsmateriale

Betong

Oppvarming

Elektrisitet

Ventilasjon

Naturlig ventilasjon

Energi

Beregnet vektet levert energi i normert klima er et nøkkeltall for å vurdere en
bygnings energieffektivitet, der ulike energibærere (strøm, fjernvarme,
varmepumpe) vekter ulikt.

Beregnet vektet levert energi i normert klima

Pr. KVM pr. år

202,54 kWh/m²

Beregnet levert energi i lokalt klima

Pr. KVM pr. år

205,47 kWh/m²
Totalt levert pr. år

16 438 kWh



Sollivegen 101A, 6414 MOLDE

Detaljering

Bygningsform

Nei
Vegger

Nei

Vindu

Nei
Gulv

Ja

Takkonstruksjon

Nei
Ytterdører

Ja

Energibruk

Nei
Lekkasjetall

Nei

Solceller

Nei



Sollivegen 101A, 6414 MOLDE

Tiltak

Brukertiltak

Tiltak 1: Spar strøm på kjøkkenet
Ikke la vannet renne når du vasker opp eller skyller. Bruk kjeler med plan bunn som passer til platen, bruk lokk, kok ikke opp mer vann enn
nødvendig og slå ned varmen når det har begynt å koke. Slå av kjøkkenventilatoren når det ikke lenger er behov. Bruk av microbølgeovn til
mindre mengder mat er langt mer energisparende enn komfyren. Tin frossenmat i kjøleskapet.Kjøl - og frys skal avrimes ved behov for å
hindre unødvendig energibruk og for høy temperatur inne i skapet / boksen (nye kjølekap har ofte automatisk avriming). Fjern støv på
kjøleribber og kompressor på baksiden. Slå av kaffetraker når kaffen er ferdig traktet og bruk termos. Oppvaskmaskinen har innebygde
varmeelementer for oppvarming av vann og skal kobles til kaldvannet, kobles den til varmtvannet øker energibruken med 20 - 40 %
samtidig som enkelte vaske - og skylleprosesser foregår i feil temperatur.

Tiltak 2: Følg med på energibruken i boligen
Gjør det til en vane å følge med energiforbruket. Les av måleren månedlig eller oftere for å være bevisst energibruken. Ca halvparten av
boligens energibruk går til oppvarming.

Tiltak 3: Slå av lyset og bruk sparepærer
Slå av lys i rom som ikke er i bruk. Utnytt dagslyset. Bruk sparepærer, spesielt til utelys og rom som er kalde eller bare delvis oppvarmet.

Tiltak 4: Luft kort og effektivt
Ikke la vinduer stå på gløtt over lengre tid. Luft heller kort og effektivt, da får du raskt skifta lufta i rommet og du unngår nedkjøling av gulv,
tak og vegger.

Tiltak 5: Redusér innetemperaturen
Ha en moderat innetemperatur, for hver grad temperatursenkning reduseres oppvarmingsbehovet med 5 %. Mennesker er også
varmekilder; jo flere gjester – desto større grunn til å dempe varmen. Ha lavere temperatur i rom som brukes sjelden eller bare deler av
døgnet. Montér tetningslister rundt trekkfulle vinduer og dører (kan sjekkes ved bruk av myggspiral/røyk eller stearinlys). Sett ikke møbler
foran varmeovner, det hindrer varmen i å sirkulere. Trekk for gardiner og persienner om kvelden, det reduserer varmetap gjennom
vinduene.

Tiltak 6: Bruk varmtvann fornuftig
Bytt til sparedusj hvis du ikke har. For å finne ut om du bør bytte til sparedusj eller allerede har sparedusj kan du ta tiden på fylling av ei
vaskebøtte; nye sparedusjer har et forbruk på kun 9 liter per minutt. Ta dusj i stedet for karbad.Skift pakning på dryppende kraner.Dersom
varmtvannsberederen har nok kapasitet kan temperaturen i berederen reduseres til 70gr.

Tiltak 7: Slå el.apparater helt av
Elektriske apparater som har stand-by modus trekker strøm selv når de ikke er i bruk, og må derfor slås helt av.

Tiltak 8: Tiltak utendørs
Monter urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig. Skift til sparepærer. Sparepærer på 5, 7, 11, 15,
og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W, og de varer dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000-2.500
timer for glødelamper. Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan
monteres bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid. For snøsmelteanlegg
som kun er manuelt styrt av/på eller ift. lufttemperatur kan det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er temperatur- og
nedbørsstyrt dvs. når det registreres nedbør og kulde samtidig.



Tiltak 9: Velg hvitevarer med lavt forbruk
Når du skal kjøpe nye hvitevarer så velg et produkt med lavt strømforbruk. Produktene deles inn i energiklasser fra A til G, hvor A er det
minst energikrevende. Mange produsenter tilbyr nå varer som går ekstra langt i å være energieffektive. A+ og det enda bedre A++ er
merkinger som har kommet for å skille de gode fra de ekstra gode produktene.

Tiltak 10: Vask med fulle maskiner
Fyll opp vaske- og oppvaskmaskinen før bruk. De fleste maskiner bruker like mye energi enten de er fulle eller ikke.

Bygningsmessige tiltak

Tiltak 11: Montering tetningslister
Luftlekkasjer mellom karm og ramme på vinduer og mellom karm og dørblad kan reduseres ved montering av tetningslister. Lister i silikon-
eller EPDM-gummi gir beste resultat.

Tiltak 12: Etterisolering av yttervegg
Yttervegg etterisoleres. Metode avhenger av dagens løsning. For å sjekke vindtetting av yttervegg anbefales termografering og
tetthetsprøving.

Tiltak utendørs

Tiltak 13: Termostat- og nedbørsstyring av snøsmelteanlegg
Snøsmelteanlegget er kun manuelt styrt, eller styres kun etter lufttemperatur. Det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er
temperatur- og nedbørsstyrt. Det kan være i form av en temperatur- og snøføler i bakken, med temperatur - og fuktføler i
luften.Snøsmelteanlegget aktiveres kun ved behov dvs.når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 14: Montere automatikk på utebelysning
Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan monteres
bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid.

Tiltak 15: Montere urbryter på motorvarmer
Det monteres urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig.

Tiltak 16: Skifte til sparepærer på utebelysning
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W. Sparepærer gir like mye lys som
vanlige glødelamper, men bruker bare rundt 20% av energien. De varer dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000 - 2.500 timer for
glødelamper.

Tiltak på elektriske anlegg

Tiltak 17: Temperatur- og tidsstyring av panelovner
Evt. eldre elektriske varmeovner uten termostat skiftes ut med nye termostatregulerte ovner med tidsstyring, eller det ettermonteres
termostat / spareplugg på eksisterende ovn. Dersom mange ovner skiftes ut bør det vurderes et system hvor temperatur og tidsinnstillinger i
ulike rom i boligen styres fra en sentral enhet.



Om grunnlaget for
energimerket

Enova er ansvarlig for energimerkeordingen.
Energimerket beregnes på grunnlag av oppgitte
opplysninger om boligen. For informasjon som ikke er
oppgitt, brukes typiske standardverdier for den aktuelle
bygningstypen fra tidsperioden den ble bygd i.
Beregningsmetodene for energikarakteren baserer seg
på NS 3031.

https://www.enova.no/energimerking

Spørsmål om energiattesten

Spørsmål om energiattesten, energimerkeordningen
eller gjennomføring av energieffektivisering og
tilskuddsordninger kan rettes til Enova Svarer.

For ytterligere råd og veiledning om effektiv energibruk
se våre nettsider.

https://www.enova.no



LØSØRE OG 
TILBEHØR



OVERSIKT OVER LØSØRE OG TILBEHØR TIL EIENDOMMEN
Oversikten er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og
Advokatforeningens Eiendomsmeglingsgruppe, og er gjeldende fra 1. januar 2020.

Generelt
Lov om avhending av fast eigedom (avhendingslova/avhl.) av 3. juli 1992 regulerer kjøper og
selgers rettigheter og plikter ved overdragelse av fast eiendom og andeler i borettslag. I henhold
til avhl. § 3-4 skal eiendommen, når annet ikke er avtalt, overdras med innredninger og utstyr som
etter lov, forskrift eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det samme gjelder varig innredning
og utstyr som enten er fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf. avhl. § 3-5. Loven inne-
holder ingen detaljert oversikt over hva som omfattes av "innredning og utstyr", og over hva som
skal regnes som "fastmontert eller særskilt tilpasset". Partene kan fritt avtale hva som skal følge
med eiendommen ved salg. Bransjens liste over løsøre og tilbehør som skal følge med eiendom-
men, er en del av avtalen mellom kjøper og selger dersom ikke annet er opplyst i salgsoppgaven,
kjøper har tatt forbehold i bud eller avtale på annen måte er inngått. Der intet annet er avtalt, vil
løsøre og tilbehør medfølge slik dette fremkommer av avhl. § 3-4 og § 3-5 og denne oversikt.
Produkter og installasjoner som medfølger overdras uten noen form for garantier, utover eventu-
ell gjenværende leverandørgaranti. Dersom det er noe i nedenstående liste som ikke finnes på
eiendommen, vil det heller ikke medfølge.

1. HVITEVARER medfølger der dette er spesielt angitt i salgsoppgaven.

2. HELDEKKENDE TEPPER følger med uansett festemåte.

3. VARMEKILDER, slik som ovner, kaminer, peiser, varmepumper og panelovner, følger med
uansett festemåte. Frittstående biopeiser/varmeovner og terrassevarmere medfølger ikke.
Det følger ikke med varmekilder i rom som ikke har vegg- eller fastmonterte varmekilder på
visning.

4. TV, RADIO OG MUSIKKANLEGG. TV-antenner og fellesanlegg for TV, herunder
parabolantenne, og tuneren/dekoder/tv-boks medfølger der dette eies av selger. Veggmontert
TV/flatskjerm med tilhørende festeordning samt musikkanlegg følger ikke med (se også punkt 12).

5. BADEROMSINNREDNING/UTSTYR. Badekar, dusjkabinett, dusjvegger, alle
fastmonterte speil og hyller, fastmonterte glass- og håndkleholdere, herunder håndklevarmere
samt baderomsinnredning, medfølger.

6. GARDEROBESKAP medfølger, selv om disse er løse. Fastmonterte garderobehyller og
knagger medfølger. Innredning i garderobeskap, for eksempel løse eller fastmonterte
trådkurver, hyller, stenger og lignende, medfølger.

7. KJØKKENINNREDNING medfølger, herunder også åpne, fastmonterte hyller og løs eller
fastmontert kjøkkenøy.

8. MARKISER, PERSIENNER og annen type innvendig og utvendig solskjerming,
gardinoppheng, lamellgardiner og liftgardiner medfølger.

9. AVTREKKSVIFTER av alle slag, samt fastmonterte aircondition/ ventilasjonsanlegg,
medfølger.



10. SENTRALSTØVSUGER medfølger med komplett anlegg, herunder slange, munnstykke mm.

11. LYSKILDER. Kupler, lysstoffarmatur, fastmonterte "spotlights", oppheng og skinner med
spotlights samt utelys og hagebelysning medfølger. Vegglamper, krokhengte lamper,
lysekroner, prismelamper og lignende som er koblet til sukkerbit eller stikkontakt følger
likevel ikke med.

12. INSTALLERTE SMARTHUSLØSNINGER med sentral som styrer lys, varme, lyd o.l.,
samt tilhørende trådløse enheter som brytere, sensorer, kameraer, integrerte høyttalere el.
medfølger. Enkle lysstyringssystem f.eks. med en sentral som kun styrer lyspærer eller
smartpærer montert i sokkel medfølger likevel ikke.

13. UTVENDIGE SØPPELKASSER og eventuelt holder/hus til disse medfølger.

14. POSTKASSE medfølger.

15. UTENDØRS INNRETNINGER slik som flaggstang, fastmontert tørkestativ, samt andre
faste utearrangementer som f.eks. badestamp, boblekar/jacuzzi og liknende utendørs kar,
lekestue, lekestativ, utepeis, fastmontert trommel til vannslange, medfølger.
Guidekabel/avgrensingskabel til robotgressklipper medfølger, men robotgressklipper og
ladestasjon for denne medfølger ikke.

16. FASTMONTERT VEGGLADER/LADESTASJON TIL EL-BIL medfølger uavhengig av
hvor laderen er montert.

17. SOLCELLEANLEGG med tilhørende teknisk infrastruktur medfølger.

18. GASSBEHOLDER til gasskomfyr og gasspeis medfølger.

19. BRANNSTIGE, BRANNTAU, feiestige og lignende medfølger der dette er påbudt. Løse
stiger medfølger ikke.

20. BRANNSLUKNINGSAPPARAT, BRANNSLANGE og RØYKVARSLER medfølger
der dette er påbudt. Det er eier og brukers plikt til å se til at utstyret forefinnes på enhver
eiendom. Hvis annet ikke er uttrykkelig avtalt, skal dette derfor alltid følge med ved salg av
eiendom.

21. SAMTLIGE NØKLER til eiendommen som selger er i besittelse av skal overleveres
kjøper på overtakelsen, herunder nøkler til eventuelle boder, uthus, garasjeportåpner el. Låses
boder, uthus el. med hengelås, skal lås og nøkler til disse medfølge.

22. GARASJEHYLLER, bodhyller, lagringshyller og oppheng til bildekk medfølger såfremt
de er fastmontert. Planter, busker og trær som er plantet på tomten, eller fastmonterte kasser
og lignende er en del av eiendommen og medfølger i handelen.



BUD OG BUDGIVNING



KJØPETILBUD
FOR EIENDOMMEN

Adresse:
Sollivegen 101 A, 6414 Molde
Gnr. 24, Bnr. 1209, andelsnr. 3 i Hatlelia Borettslag, Molde kommune.

Oppdragsnummer:
45260064

Meglerforetak: PrivatMegleren Molde

Saksbehandler: Emil Hollingen

Telefon / Mobil: 71 25 45 00 / 415 92 020

E-post: emil.hollingen@privatmegleren.no

UNDERTEGNEDE GIR HERVED FØLGENDE BUD PÅ OVENNEVNTE EIENDOM:

Kjøpesum Kr

Beløp med bokstaver Kr

+ omkostninger iht. opplysninger i salgsoppgaven

Dette budet er bindende for undertegnede frem til og med den Kl.

Dersom annet ikke er angitt gjelder budet til kl. 15.00 første virkedag etter siste annonserte visning. I forbrukerforhold vil bud med kortere akseptfrist enn
til kl. 12.00 første virkedag etter siste annonserte visning ikke bli videreformidlet til selger

Eventuelle forbehold:

Undertegnede er kjent med at selger står fritt til å godta eller forkaste ethvert bud. Likeledes er undertegnede klar over at budet er bindende for budgiver
når det er kommet til selgers kunnskap. Handelen er juridisk bindende for begge parter dersom budet aksepteres innen akseptfristen. Undertegnede er
kjent med at budjournalen vil bli forelagt kjøper og selger når handel er sluttet.

Ønsket overtakelsesdato:

Budet baseres på opplysninger og salgsvilkår som fremkommer av salgsoppgave m/vedlegg

Kjøpet vil bli finansiert slik:

Låneinstitusjon: Referanse og tlf nr:

Lånt kapital: Kr

Egenkapital: Kr

Totalt: Kr

Egenkaptitalen består av: Salg av nåværende bolig eller fast eiendom

Disponibelt kontantbeløp (bankinnskudd)

Jeg gir bud som Forbruker Ledd i næringsvirksomhet / Juridisk person (selskap)

Navn: Navn:

Fødselsdato: Fødselsdato:

Adr: Adr:

Postnr: Sted: Postnr: Sted:

Tlf: E-post: Tlf: E-post:

Dato: Sign: Dato: Sign:

Kopi av legitimasjon Kopi av legitimasjon



Forbrukerinformasjon om budgivning

Sist oppdatert med virkning fra 1. januar 2014, i forbindelse med ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsforskriften.

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerombudet, Forbrukerrådet, Den Norske Advokatforening ved Eiendomsmeglingsgruppen, Eiendomsmeglerforetakenes 
Forening og Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av blant annet forskrift om eiendomsmegling § 6-3 og § 6-4.

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som forbrukermyndighetene og organisasjonene anbefaler benyttet ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis gis 
også en kort oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning.

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om eiendommen, herunder eventuell salgsoppgave og teknisk 
rapport med vedlegg.

GJENNOMFØRING AV BUDGIVNING

1. På forespørsel vil megler opplyse om aktuelle 
bud på eiendommen, herunder om relevante 
forbehold.

2. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som 
formidler disse videre til oppdragsgiver. Kravet 
til skriftlighet gjelder også budforhøyelser og 
motbud, aksept eller avslag fra selger. Før
formidling av bud til oppdragsgiver skal megler 
innhente gyldig legitimasjon og signatur fra 
budgiver. Kravet til legitimasjon og signatur er 
oppfylt for budgivere som benytter e-signatur, 
eksempelvis BankID eller MinID. Med skriftlige 
bud menes også elektroniske meldinger som 
e-post og SMS når informasjonen i disse er 
tilgjengelig også for ettertiden.

3. Et bud bør inneholde eiendommens adresse
(eventuelt gnr/bnr), kjøpesum, budgivers
kontaktinformasjon, finansieringsplan,
akseptfrist, overtakelsesdato og eventuelle
forbehold som for eksempel usikker
finansiering, salg av nåværende bolig ol.
Normalt vil ikke et bud med forbehold bli
akseptert før forbeholdet er avklart. Konferer
gjerne med megler før bud avgis.

4. Megler skal legge til rette for en forsvarlig 
avvikling av budrunden. I forbrukerforhold 
(dvs. der oppdragsgiver er forbruker) skal 
megleren ikke formidle bud med kortere 
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter 
siste annonserte visning. Etter denne fristen bør 
budgivere ikke sette en kortere akseptfrist enn at 
megler har mulighet til, så langt det er nødvendig, 
å orientere oppdragsgiver, budgivere og øvrige 
interessenter om bud og forbehold. 
Det bør ikke gis bud som diskriminerer eller 
utelukker andre budgivere. Dersom bud inngis 
med en frist som åpenbart er for kort til at 
megleren kan avvikle budrunden på en 
forsvarlig måte som sikrer oppdragsgiver og 
interessenter et tilstrekkelig grunnlag for sine 
handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å stille 
slik frist.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det
enkelte bud overfor oppdragsgiveren, når budet
er gitt innenfor fristene i punkt 4.

6. Megleren skal så langt det er nødvendig og
mulig holde budgiverne skriftlig orientert om
nye og høyere bud og eventuelle forbehold.

Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig
overfor budgivere at budene deres er mottatt.

7. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom 
en budrunde avsluttes uten at handel er kommet i 
stand, kan en budgiver kreve kopi av 
budjournalen i anonymisert form.

8. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger 
uten ugrunnet opphold etter at handel er kommet 
i stand. Dersom det er viktig for budgiver å bevare 
sin anonymitet, bør budet fremmes gjennom 
fullmektig.

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av 
fast eiendom.

2. Når et bud er innsendt til megler og han har 
formidlet innholdet i budet til selger (slik at selger 
har fått kunnskap om budet), kan budet ikke 
kalles tilbake. Budet er da bindende for budgiver 
frem til akseptfristens utløp, med mindre budet før 
denne tid avslås av selger eller budgiver får 

melding om at eiendommen er solgt til en annen 
(man bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer 
samtidig dersom man ikke ønsker å kjøpe flere 
enn en eiendom).

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere 
ethvert bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å 
akseptere høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til 
budgiver innen akseptfristens utløp er det inngått 
en bindende avtale.

5. Husk at også et eventuelt bud fra selger til kjøper 
(såkalte "motbud"), avtalerettslig er et bindende 
tilbud som medfører at det foreligger en avtale om 
salg av eiendommen dersom budet i rett tid 
aksepteres av kjøper.


